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  شماره   5880    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان

مذاکره شهردار همدان با سرمایه‌گذاری از اقلیم کردستان عراق
4

تاکسی حرکت کرد، مثل همیشه داستان، داستان چند مسافر بود و یک راننده. ماجرایی که هر روز تکرار می‌شود واین 
خیابان‌ها هر روز مسیری می شوند برای همراهی این آدم ها، برای چند دقیقه کنار هم نشستنشان، چند کلام گفتن و 

شنیدنشان. شاید مسیری برای بیشتر پیوند خوردنشان به یکدیگر به همدانی که دوستش دارند.
تعریف خانم هایی که صندلی عقب نشسته بودند، حسابی گل کرده بود. خانمی‌که حدودا 60ساله به نظر می رسید، گفت: 
ما که حتما هفته ای یکی دو بار با دوستام اونجا قرار می ذاریم. می ریم یه قدمی می زنیم، گشت و گذاری می کنیم. خریدی 

ام اگه داشته باشیم انجام می دیم.
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واژگونی تریلی در محور 
-ملایر جوکار

کودک نجات یک 
 از چاه 8 متری

؛ در هفته کار و کارگر

گردهمایی کارگری و کارفرمایی 
4با شرکت یک هزار نفر 3 3

تقدیر ویژه از همیاری حمید ملانوری استاندار همدان 
یت شهری برای پیشرفت شهر و حل مشکلات مردم با مدیر کاش بیشتر از این خیابانا داشته باشیم!

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

شوراها نهاد غیرسیاسی 
و منتخب مردم هستند

سیاسی‌گرایی در شورا یک آسیب و آفت است
2

همایش گرامیداشت روز شوراهای اسلامی 
شهر و روستا در شهرستان همدان

بررسی پروژه‌های توسعه‌ای 
و چالش‌های اقتصادی همدان
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داستان تاکسی

دهه سرآمدی آموزش دانشگاه بوعلی‌سینا از 13 الی 22 اردیبهشت ماه برگزار می‌شود
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*: نیما بریجانی، مدیر مرکز  هگمتانه، گروه خبر
طب کار سپهر همدان تأکید کرد: آرامش کارفرما 
و ایمنی و سامت کارکنان از طریق طب کار 

محقق می‌شود.
نیما بریجانی، متخصص طب کار و مدرس 
دانشگاه علوم پزشکی همدان در گفت و گو 
با خبرنگار هگمتانه اظهار کرد: انجام معاینات 
، معاینات پیش از استخدام،  پزشکی طب کار
معاینات دوره‌ای، معاینات بازگشت به کار بعد 
از بیماری، معاینات تعیین محدودیت شغلی، 
معاینات خروج از سازمان، معاینات ویژه و 
معاینات صدور کارت سامت رانندگان از جمله 

خدماتی است که در این مرکز انجام می‌شود.
بریجانی افزود: انواع آزمایش‌های پزشکی طب 
کار شامل تست‌های کلینیکی و پاراکلینیکی، 
بینایی سنجی،  اپتومتری و  آزمایش خون، 
اسپیرومتری دستگاه تنفسی، معاینات قلبی و 
عروقی، شنوایی سنجی و اودیومتری در این مرکز 

انجام می‌شود.
مدیر مرکز طب کار سپهر ادامه داد: انجام 
، صدور  معاینات و آزمایشات پزشکی طب کار
کارت سامت رانندگان و ارائه خدمات به کلیه 
سازمان‌ها و ادارات و واحدهای صنعتی و تجاری 

در این مرکز انجام می‌شود.
بریجانی گفت: این مرکز دارای پروانه بهره‌برداری 
و مجوز تاسیس از وزارت بهداشت درمان و 
آموزش پزشکی است همچنین دارای مجوز 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جهت انجام 
معاینات سامت رانندگان بوده و طرف قرارداد 
با تأمین اجتماعی جهت انجام معاینات شغلی و 

پرسنلی طب کار است.
بریجانی با بیان اینکه این مرکز فعالیت خود 
را از سال 1390 آغاز کرده است، افزود: کارکنان 
مجموعه ما متخصصانی چون پزشکان عمومی، 
شنوایی سنج، کارشناسان بهداشت حرفه‌ای، 
بهیار و روانشناس هستند و تست‌های مختلف 

در این مرکز انجام می‌شود.
وی افزود: همچنین این مرکز دارای آزمایشگاه 
جمله  از  پاراکلینیکی  بررسی‌های  و  است 
آزمایش‌های مختلف بر روی نمونه‌های خون و 

ادرار انجام می‌شود.
وی تأکید کرد: در واقع تمام کارهای مربوط به 
طب کار در مرکز طب کار سپهر به صورت متمرکز 

انجام می‌شود.

وی افزود: گاهی برخی از این افراد برای اولین بار 
در مرکز ما متوجه مسائلی مانند بالا بودن فشار 
خون و قند خون خود می‌شوند، طب کار در واقع 
بر مبنای پیشگیری است و ممکن است حتی 
پیش از اینکه خود فرد علائمی از بیماری نشان 
دهد ما بیماری اش را تشخیص دهیم که این 
امر علاوه بر شروع درمان فرد باعث می‌شود که 
ایمنی این افراد که هم نقش مهمی در سامت 
خود و هم در سامت خانواده دارند به خطر 

نیفتد.
مدیر مرکز طب کار سپهر افزود: معاینات 
استخدامی باعث می‌شود که تشخیص دهیم که 
، تا  آیا فرد برای این شغل مناسب هست یا خیر

شخص بعد از استخدام از کار خود و مزایای آن 
بهره‌مند شود نه اینکه وارد کار نامناسبی شود 

که سلامتی‌ و ایمنی اش هم به خطر بیفتد.
بریجانی ادامه داد: خدمات بهنگام مراکز طب کار 
و تشخیص اینکه آیا فرد از نظر سلامت جسم و 
سامت روان مناسب هست یا خیر از تحمیل 
هزینه‌های اضافی به کارفرما در مراحل بعدی به 

کارگیری نیروهای خود پیشگیری می کند.
بریجانی در پایان سخنان خود گفت: مرکز 
طب کار سپهر از قدیمی ترین مراکز طب کار 
همدان است و با بهره گیری از کارکنان مجرب 
و متخصص توانسته رضایت مراجعین خود را 

فراهم کند.

: نیما بریجانی مدیر مرکز طب کار سپهر

تحقق آرامش کارفرما و ایمنی و سلامت کارکنان با طب کار

ئین گرامیداشت روز شوراها:  آیت‌الله شعبانی در آ

شوراها جلوه‌ای از عقلانیت اجتماعی 
و نقطه اتصال مردم و حاکمیت هستند
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گرد کوچک شما - امیررضا حاجی مرادی شا

سرکار خانم نکیسا بختیاری
گرامی تبریک عرض  فرا رسیدن 12 اردیبهشت )روز معلم( را به شما معلم 

می نمایم. قدردان زحمات شما هستم.
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مجید فرجی - شهردار ملایر

 نوبت اولآگهی مزایده عمومی اجاره املاک تجاری شهرداری ملایر
شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 24/ش/6/م مورخه 01/28/ 1404 
گهی مزایده و با جزئیات مندرج در  تعدادی از واحدهای تجاری خود را از طریق نشر آ
اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با 
شماره مزایده 5004050026000005 به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در 
گذار نماید.  قالب اجاره یک ساله و دو ساله )مطابق بندهای مندرج در متن فراخوان( وا
لذا متقاضیان می توانند جهت دانلود اسناد تا ساعت 14:00روز یکشنبه مورخه 1404/02/14 
اقدام نمایند و پیشنهاد خود را تا ساعت 14:00روز چهارشنبه مورخه 1404/02/24 به همراه 
( یا  5% مبلغ کل پایه به صورت نقد )واریز به حساب 0105598672002 بانک ملی ملایر
اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر )جهت اشخاص 
حقیقی کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به 
همراه آخرین تغییرات( و مهر و امضاء تمام صفحات قرارداد و شرایط عمومی از طریق 
سامانه تدارکات دولت ارسال نمایند. الزاماً می بایست اصل ضمانت نامه شرکت در مزایده 
گردد. همچنین می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت  تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر 
شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir و سایت 

شهرداری ملایر به نشانی malayer.ir دریافت دارند.

• زمان انتشار در سایت: روز یکشنبه مورخه 1404/02/07 ساعت 8:00 صبح  
• آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مزایده: ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخه 

1404/02/14
مورخه  چهارشنبه  14:00روز  ساعت  قیمت:  پیشنهاد  ارسال  مهلت  آخرین   •

1404/02/24
کت های واصله: روز پنجشنبه مورخه 1404/02/25 ساعت 08:00 -  گشایی پا • زمان باز

دفتر کار شهردار

• موضوع مزایده عبارت است از اجاره تعدادی از واحدهای تجاری شهرداری به شرح 
ذیل: 

1- مغازه شماره 2 واقع در میدان استاندارد 
با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه 50.000.000 ریال

2- مغازه شماره 34 واقع در زیرزمین مجتمع شهروند 1 
با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه 15.000.000 ریال

3- مغازه شماره 14 واقع در طبقه همکف مجتمع شهروند 2 
با پیش پرداخت 300.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه 30.000.000 ریال برای سال اول و 

با افزایش 15 درصد برای سال دوم. 
4- مغازه شماره 8 واقع در زیرزمین مجتمع شهروند 2 

با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 18.000.000 ریال برای سال اول و با 
افزایش 15 درصد برای سال دوم.

5- مغازه شماره7 واقع در زیرزمین مجتمع شهروند 2 
با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 20.000.000 ریال برای سال اول و با 

افزایش 15 درصد برای سال دوم.
6- مغازه شماره 16 واقع در مجموعه بلوار 15 خرداد 

با پیش پرداخت 150.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 25.000.000 ریال.
گورابی  7- مغازه شماره 22 واقع در طبقه دوم مجتمع 

با پیش پرداخت 150.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 25.000.000 ریال.
8- مغازه شماره 17 واقع در طبقه همکف مجتمع شهروند 2 

با پیش پرداخت 700.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 80.000.000 ریال برای سال اول و با 
افزایش 15 درصد برای سال دوم.

9- مغازه شماره 20 واقع در طبقه همکف مجتمع شهروند 2 
با پیش پرداخت 300.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 35.000.000 ریال برای سال اول و با 

افزایش 15 درصد برای سال دوم.
کریمخان  10- واحد شماره 81 واقع در طبقه چهارم مجتمع 

با پیش پرداخت 150.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 15.000.000 ریال. 
11- یک باب مغازه واقع در بهشت هاجر 

با پیش پرداخت 300.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 60.000.000 ریال برای سال اول و با 
افزایش 15 درصد برای سال دوم.

12- دکه شماره 3 واقع در بام ملایر 
با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 60.000.000 ریال.

13- دکه شماره 7 واقع در بام ملایر 
با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 60.000.000 ریال.

14- یک باب انباری واقع در ترمینال برون شهری 
با پیش پرداخت 100.000.000ریال و اجاره ماهیانه 7.000.000 ریال برای سال اول و با 
افزایش 15 درصد برای سال دوم )اولویت با دارندگان دفتر تعاونی اتوبوسرانی میباشد(

• شرایط عمومی و سایر توضیحات:
گهی   مدت اجاره هر یک از واحدها از تاریخ انعقاد قرارداد مطابق بندهای مندرج در آ
فراخوان )اجاره یک ساله و دوساله( می باشد، ضمناً شهرداری در صورت نیاز و صلاحدید 
می تواند در طول زمان اجاره نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید و مستأجر حق هیچ گونه 

اعتراضی در این رابطه ندارد.
 چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ 
گذار می شود و به همین  خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم وا

ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
 پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آن ها مسترد می گردد.

گهی به عهده برنده مزایده می باشد.   هزینه نشر آ
 به پیشنهاد ها مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.

 مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه از تاریخ بازگشایی می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است. 
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امضای تفاهم‌نامه اولیه همکاری‌های تجاری همدان و شاهرود در نمایشگاه ایران اکسپو

همدان قطب صادرات گیاهان دارویی می‌شود
هگمتانه، گروه خبر همدان: امضای تفاهم‌نامه اولیه همکاری‌های 
تجاری میان همدان و شاهرود در نمایشگاه ایران اکسپو در 

راستای گسترش تعاملات تجاری و اقتصادی منعقد شد.
به گزارش هگمتانه، این تفاهم‌نامه به ارزش 30 میلیارد تومان 
و برای تأمین گیاهان دارویی در همدان به امضا رسیده است 

و طرفین این قرارداد شرکت کشت و صنعت کارن حسن‌خانی 
از استان همدان و شرکت تعاونی جهان‌گستر راه ابریشم از 
شاهرود هستند که براساس مذاکرات انجام گرفته قرار است 
تأمین گیاهان دارویی از جمله زعفران، کتیرا، باریج، وشار و آنغوزه 

برای شرکت حسن‌خانی انجام می‌شود.

در چارچوب این همکاری، خرید 100 تن صمغ گیاهی به ارزش 30 
میلیارد تومان پیش‌بینی شده است، این توافق را می‌توان نقطه 
مطلوب تبادلات تجاری استان همدان در راستای زنجیره‌های 
ارزشی دانست که امسال در نمایشگاه اکسپو به نام استان 

همدان معرفی شده‌اند.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی استانداری همدان،این امر می‌تواند 
به کاهش بیکاری و ارتقا سطح درآمد خانواده‌ها کمک کند و با 
توجه به رشد تقاضا برای محصولات طبیعی در بازارهای جهانی، 
همدان می‌تواند به عنوان یک هاب صادرات گیاهان دارویی 

شناخته شود و ارزآوری قابل توجهی برای کشور داشته باشد.

همدان خبر 

ئین گرامیداشت روز شوراها: آیت‌الله شعبانی در آ

شوراها جلوه‌ای از عقلانیت اجتماعی 
و نقطه اتصال مردم و حاکمیت هستند

تقدیر ویژه از همیاری حمید ملانوری استاندار همدان 
یت شهری برای پیشرفت شهر و حل مشکلات مردم با مدیر

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی فقیه در 
ئین گرامیداشت روز شوراها با  استان همدان در آ
بیان اینکه همدان، مرکز ارزش‌های تمدنی ایران 
است، گفت: شوراها جلوه‌ای از عقلانیت اجتماعی 

و نقطه اتصال مردم و حاکمیت هستند.
 9 گرامیداشت  ئین  آ هگمتانه،  گزارش  به 
اردیبهشت روز شوراها با حضور آیت‌ا... حبیب‌الله 
شعبانی نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه 
همدان، حمید رضا حاجی‌بابایی نماینده مردم 
همدان و فامنین در مجلس شورای اسامی، 
، شهردار و‌ مدیران  استاندار و‌ معاونین استاندار
 ، شهری، رئیس و اعضای شورای اسامی شهر
فرماندار و فرماندهان نظامی و انتظامی، در تالار 

قرآن همدان برگزار شد.
در ابتدای این مراسم، آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی، 
حضرت  ولادت  و  شوراها  روز  تبریک  ضمن 
معصومه)س(، با اشاره به سیره پیامبر اسلام)ص( 
در مشورت با مردم، شوراها را رکن مهم عقلانیت 
در ساختار حکمرانی دانست و گفت: پیامبر که 
عقل کل بودند، با مردم مشورت می‌کردند؛ این 

سنت باید الگوی مدیران شهری قرار گیرد.
وی با اشاره به ظرفیت‌های کم‌نظیر شهر همدان 
افزود:  رهبر انقلاب همدان را مرکز ارزش‌های 
تمدنی کشور معرفی کرده‌اند، این نگاه باید به 
بالادستی در سیاست‌گذاری‌های  عنوان سند 
شهری لحاظ شود. همدان شهری است که از 
ابتدا شهر بوده و سابقه روستایی ندارد، این 

مزیت باید به نقطه قوت تمدنی آن بدل شود.
نماینده ولی‌فقیه در استان همدان با تأکید بر 
توجه به تربیت در مدیریت شهری، گسست 
نسلی را یکی از آسیب‌های جدی جامعه دانست 
و افزود: میانگین گفت‌وگوی خانوادگی در کشور 

20 دقیقه و در همدان تنها 12 دقیقه است. این 
باید مجموعه‌هایی  هشدار بزرگی برای ماست. 

برای ترمیم ارتباطات نسلی طراحی شود.
وی از شورای اسلامی شهر و شهرداری خواست 
تا با تخصیص زمین پنج هکتاری در مصلی و 
احداث  عملیات  ملی،  تجربیات  از  بهره‌گیری 
مجموعه‌ای فرهنگی، تربیتی و تفریحی برای بانوان 

آغاز کنند. را  و خانواده‌ها 
آیت‌الله شعبانی در پایان با اشاره به لزوم همدلی 
میان تمام جریان‌های سیاسی گفت: امروز وقت 
وحدت و هم‌افزایی است. همه جناح‌ها باید 
برای توسعه شهر همدان کنار یکدیگر باشند. 
همچنین باید از ظرفیت نخبگان، دانشگاه‌ها و 
حوزه‌های علمیه برای طراحی گفتمان تمدنی در 

شود. استفاده  شهر 

zz 50  حاجی‌بابایی: شهر همدان باید با نگاه 
ساله اداره شود و پروژه‌ها باید تمدن‌ساز 

شند با
حمیدرضا حاجی‌بابایی، نماینده مردم همدان 
و فامنین در مجلس شورای اسامی هم ضمن 
، سخنرانی خود را  تبریک روز شوراها و روز کارگر
با تأکید بر لزوم داشتن تفکر راهبردی و آینده‌نگر 
آغاز کرد و گفت: اگر برنامه‌ای برای شهر داریم، 
باید با افق 50 ساله طراحی شود، نه برای چندسال 
آینده. همدان باید به قطب تمدنی و فرهنگی 

ایران و منطقه تبدیل شود.
وی با اشاره به پروژه‌هایی نظیر بیمارستان هزار 
، تأکید کرد:  تخت‌خوابی و یادمان شهدای قراویز
این پروژه‌ها از جنس راهبردی و تمدنی هستند 
و باید با نگاه بلندمدت پیش بروند. ما در پی 
ساخت زیرساخت‌هایی هستیم که نسل‌های 

افتخار کنند. آن  آینده به 
ح حکمت به عنوان  حاجی‌بابایی همچنین به طر
اتوبان فرهنگی ایران اشاره کرد و گفت: همدان 
می‌تواند مرکز اتصال فلسفه، فرهنگ و دین 
باشد. اگر همدان را شهری فکری و فرهنگی 
بدانیم، باید زمینه‌های بروز این جایگاه را نیز در 

کنیم. فراهم  پروژه‌ها 
وی در پایان تأکید کرد: نهاد شورا باید به‌جای 
آینده‌نگر و تمدن‌ساز  روزمرگی، به‌سوی حکمرانی 
حرکت کند. شورا نه فقط نهادی خدماتی، بلکه 

اندیشه‌ورز مدیریت شهری است. بازوی 

zz کشور است و گوهر غرب  یان: همدان  مسگر
یم باید آن را با همدلی به آیندگان بسپار

رئیس  مسگریان  محمود  مراسم،  ادامه  در 
شورای اسامی شهر همدان، ضمن خیرمقدم 
به حاضران، روز شوراها را یادآور جایگاه بلند 
مشارکت مردمی در مدیریت شهری دانست و 
اظهار کرد: ما به عنوان نمایندگان مردم، وظیفه 
داریم میراث‌دار هویت این شهر باشیم و با تمام 

توان از ارزش‌های تمدنی، تاریخی و فرهنگی آن 
کنیم. محافظت 

وی با اشاره به ظرفیت‌های شهر همدان گفت: 
همدان گوهر غرب ایران است و بازار تاریخی آن، 
نماد هویت، هنر و اصالت است. ما وظیفه داریم 
این میراث را نه‌تنها حفظ کنیم، بلکه آن را ارتقا 

داده و به نسل‌های آینده تحویل دهیم.
مسگریان ضمن تقدیر از حمایت‌های استاندار و 
نماینده مردم در مجلس، از وحدت مدیریتی در 
استان ابراز رضایت کرد و گفت: اگر مسؤولان با 
اتحاد و هم‌افزایی حرکت کنند، می‌توانیم بسیاری 

از چالش‌های شهری را پشت سر بگذاریم.

zz شهردار همدان: به‌دنبال هم‌افزایی برای 
هستیم زیربنایی  پروژه‌های  اجرای 

سید مسعود حسینی، شهردار همدان نیز در این 
مراسم با ارائه گزارشی از عملکرد مدیریت شهری، 
بر اهمیت مشارکت شورا در تصمیم‌گیری‌های 
کلان شهری تأکید کرد و گفت: شورا همراه و ناظر 
برنامه‌های شهرداری است. بدون این هم‌افزایی، 

بود. نخواهد  اهداف ممکن  تحقق 
وی افزود: مدیریت شهری جدید بر شفافیت، 
کارآمدی و نگاه بلندمدت به توسعه شهری تأکید 
ح‌هایی چون توسعه گردشگری شهری،  دارد. طر
بهسازی محلات و ارتقای کیفیت خدمات، بخشی 

اجرایی ماست. برنامه‌های  از 
حسینی با استقبال از پیشنهادات ارائه‌شده از 
سوی نماینده ولی‌فقیه و نماینده مردم همدان، 
آمادگی شهرداری را برای ایجاد مجموعه‌های 
فرهنگی و تربیتی ویژه بانوان اعلام کرد و گفت: 
شهرداری آماده است با تعامل با سایر نهادها، 
زیرساخت‌هایی متناسب با نیازهای فرهنگی و 

کند. ایجاد  شهروندان  اجتماعی 
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
همدان، در پایان این مراسم، با اهدای لوح 
سپاس از زحمات و تلاش‌های حمید ما نوری 
استاندار همدان در راستای همیاری با مدیریت 
شهری و تلاش‌های صورت گرفته جهت توسعه 
شهر و حل مشکلات شهروندان همدان تقدیر 

آمد. به عمل 

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

شوراها نهاد غیرسیاسی و منتخب مردم هستند
سیاسی‌گرایی در شورا یک آسیب و آفت است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای اسلامی 
شهر همدان گفت: سیاسی‌گرایی در شورا یک 
آسیب و آفت است که متأسفانه در برخی شهرها 

این امر را شاهد هستیم.
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در صحن 
علنی شورا با تبریک میلاد حضرت فاطمه معصومه 
)س( و فرارسیدن دهه کرامت، اظهار کرد: امسال 
نهم اردیبهشت سالروز تأسیس شوراها هم‌زمان با 

این مناسبت مبارک بود.
وی با بیان اینکه این نهاد با برکت از سال 
1378شکل گرفته و تا به امروز کار خود را ادامه 
داده است، گفت: شوراها یکی از مظاهر اصلی مردم 
سالاری دینی هستند که مردم هر چهار سال یکبار 
در یک فرآیند سیاسی یک نهاد غیرسیاسی را انتخاب 

می‌کنند.
وی خواستار عدم ورود شوراها به مسائل سیاسی 
شد و بیان کرد: سیاسی‌گرایی در شورا یک آسیب و 
آفت است که متأسفانه در برخی شهرها این امر را 

شاهد هستیم.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان افزود: شوراها 
به منظور گردهمایی و اتخاذ تصمیمات عاقلانه 
تشکیل شده است و اگر اعضا بر اساس ایمان و با 
نیت خالص تصمیم بگیرند در اهداف خود و خدمت 

به مردم موفق خواهند بود.
مسگریان در ادامه و با حضور دبیر ستادهای مردمی 
استان در جلسه تصریح کرد: ستاد مردمی غدیر 
بدون هیچ ادعایی در خدمت آل الله بوده و این امر 

قابل تقدیر است.
وی با بیان اینکه در این دوره شورای اسامی 
شهر همه اعضا معتقد به کمک برای برگزاری 
مناسبت‌های مذهبی هستند، ادامه داد: اعضا 
موافق ولایی سازی فضای شهر در دو مناسبت بزرگ 

غدیر و نیمه شعبان هستند.

zz به ششم  شورای  ویژه  توجه  رضایی: 
مختلف حوزه‌های  در  فعالیت‌ها  مردمی‌سازی 

نایب رئیس شورای اسامی شهر همدان نیز 
با تسلیت جان باختن تعدادی از هموطنان در 
حادثه اسکله بندر شهید رجایی و ابراز همدردی با 
 ، خانواده‌های داغ‌دیده و مصدومان این اتفاق ناگوار
خاطرنشان کرد: همدلی مردم ایران در این حادثه با 
حضور در مراکز اهدای خون به دنبال اعلام نیاز به 
گروه‌های خونی در سراسر کشور و این نوع دوستی، 

به خوبی خود را نشان داد.
علی رضایی با تأکید بر اینکه این حرکت نوع دوستانه 
مردم ایران، سرمایه اجتماعی جامعه اسامی را 
بازتاب می‌دهد، یادآور شد: این حادثه نشان می‌دهد 
اچ اس ای)HSE( و ایمنی حین کار در سطح خانواده 
تا جامعه و پروژه‌های مهم، بسیار حائز اهمیت و 

ضروری است که لازم است پیوست ایمنی به صورت 
جدی مورد توجه قرار گیرد.

وی در ادامه با تبریک فرارسیدن دهه کرامت، روز 
شوراها، روز کارگر و روز معلم اظهار کرد: انتخابات 
شوراهای شهر و روستا، بازتاب اراده و رأی مردم در 

اداره شهر و روستاهاست.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه در دوره 
ششم به مردمی‌سازی فعالیت‌ها در حوزه فرهنگی 
اجتماعی ورزشی توجه ویژه شده است، گفت: این 
امر مؤثر باعث افزایش علاقه فعالان در این حوزه‌ها 

و تعلق خاطر شهروندان در اداره شهر شده است.
رضایی با اشاره به لقب دارالمؤمنین به عنوان یکی 
از القاب افتخارآمیز شهر همدان بیان کرد: یکی از 
شاخص‌های این لقب وجود تشکل‌های مذهبی و 
 این تشکل‌ها، 

ً
فرهنگی فعال در شهر بوده و اساسا

بستر تولید سرمایه اجتماعی هستند.
وی با تأکید بر اینکه کارکرد تشکل‌های مذهبی و 
فرهنگی بسیار مهم است، افزود: فعالیت تشکل‌ها 
به عنوان سپر ایمنی برای جلوگیری از ابتلای جوانان 
و نوجوانان به لغزش‌ها و آسیب‌های اجتماعی است.

نایب رئیس شورای اسامی شهر همدان تصریح 
کرد: تشکل‌های فرهنگی و مذهبی در جامعه‌پذیری، 
ارائه مهارت‌های اجتماعی و آموزش مناسبات 
اجتماعی- فرهنگی سپر خوبی جهت نگهداری و 
حفاظت جوانان و نوجوانان در مقابل آسیب‌هاست 
گاهی مردم نسبت به مسائل  و بستری برای تقویت آ

فرهنگی، اجتماعی و به ویژه بصیرت انقلابی است.

zzنظری: فعالیت‌های مذهبی، مردمی برگزار شود
عضو شورای اسامی شهر همدان نیز با ابراز 
همدردی با خانواده‌های داغدار حادثه بندر شهید 
رجایی و مصدومان آن، اظهار کرد: یکی از نکات 
ارزنده جهان اسلام بحث غدیر است و کسی بخواهد 

این مهم را انکار کند همه چیز را انکار کرده است.
علی‌اکبر نظری با تأکید بر اینکه رکن رکین نظام 
الهی غدیر است، گفت: مگر می‌شود کسی ادعای 
دینداری و مسلمان بودن داشته باشد و غدیر را 

فراموش کند؟
وی با اشاره به سخنان رهبر کبیر انقاب مبنی بر 
احیای فعالیت‌های مذهبی با استفاده از ظرفیت 
مردم، بیان کرد: در بسیاری موارد در جامعه مسائل 
دینی را سیاسی می‌کنند و همین سیاسی شدن‌ها 
بسیاری مواقع عامل وابستگی هیئات به برخی افراد 
شده و حتی در برخی هیأت‌ها متأسفانه شاهد تبلیغ 

سید صادق شیرازی هستیم.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان افزود: از وقتی فعالیت‌های مذهبی 
وابسته به گروه‌ها و دسته‌ها شد ایجاد مشکل کرده 

و تشکل‌های فعال در این حوزه استقلال خود را از 
دست می‌دهند.

نظری با تأکید بر اینکه تمام وجود و زندگی ما از غدیر 
است، تصریح کرد: اقدام و تلاش‌های تمام تشکل‌ها 
و افرادی که در این راستا قدم برمی‌دارند نیز قابل 
تقدیر است؛ بگذارید مردم در مسائل دخیل باشند 

تا جامعه بیمه شود.

zz شهابی نیا: سازمان فرهنگی شهرداری همدان
شهر فرهنگی  تشکل‌های  حامی 

عضو شورای اسامی شهر همدان نیز با تشکر از 
تلاش‌های گروه‌های مردمی به ویژه ستاد مردمی 
، یادآور شد: این تشکل‌ها بدون هیچ  غدیر
چشم‌داشتی به دنبال انجام کار هستند و ستاد 
مردمی غدیر از آن جمله بوده که کارهای بزرگی انجام 

داده است.
سعید شهابی‌نیا اظهار کرد: شاید برخی گروه‌ها 
مدعی باشندکه توانایی انجام کارهای بزرگ در 
مناسبت‌های مذهبی همچون غدیر را دارند اما 
در عمل تنها در سطح محله‌ای عملکرد مطلوبی 

داشتند.
وی با بیان اینکه در برگزاری مناسبت‌های مهم و 
بزرگ مذهبی در همدان خلاء داشتیم، گفت: مردم 
انتظار دارند که مناسبت‌های ملی و مذهبی جدی و 
متفاوت برگزار شوند که ستاد مردمی غدیر و ملت 
امام حسین )ع( در سال‌های اخیر به نحو مطلوبی به 

برگزاری این مناسبت‌ها همت داشته‌اند.
رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسامی شهر 
همدان بیان کرد: نیمه شعبان برنامه با شکوهی 
در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان به 
همت ستاد مردمی برگزار شد، که بر اساس گزارش 
نمایشگاه بین‌المللی همدان در حدود 170 هزار نفر 
در مراسم حضور داشتند ضمن اینکه در مراسم 
مذکور 110 موکب برپا شد که اقدامی بزرگ و در نوع 

خود کم‌نظیر بود.
شهابی‌نیا در موافقت با نظر دیگر اعضای شورا مبنی 
بر عدم وابستگی هیأت‌ها و تشکل‌های مذهبی به 
دستگاه‌ها و اشخاص، افزود: شهرداری و سازمان 
فرهنگی نیز بیشترین همکاری را در حوزه فضاسازی 
با تشکل‌ها داشته و اقدامات زیرساختی را انجام 

می‌دهد.
وی با تأکید بر اینکه سازمان فرهنگی شهرداری 
از هر مجموعه فرهنگی دارای توان کار حمایت 
می‌کند، تصریح کرد: سازمان فرهنگی با آغوش باز 
ازتشکل‌های مردمی استقبال می‌کند تا تشکل‌های 
مذکور بتوانند این مناسبت‌ها و برنامه‌ها را در شهر 

با ابتکار و نوآوری برگزار کنند.

zz فرهنگی و  تربیتی  برنامه‌های  کرباسیان: 

دارد بیشتری  اثرگذاری  تشکل‌ها 
دیگر عضو شورای اسامی شهر همدان نیز در 
این جلسه اظهار کرد: تشکل‌های مذهبی نباید 
به دستگاه‌ها و یا اشخاص وابسته شوند اما این 
امر نمی‌تواند بهانه ای برای عدم کمک مراکز و 
دستگاه‌های دولتی به تشکل‌های مردمی و یا اجرای 

برنامه‌های مشارکتی بشود.
مرتضی کرباسیان با بیان اینکه گاهی برخی 
دستگاه‌ها برای برگزاری یک کنسرت موسیقی 
هزینه‌های هنگفت می‌دهند، خاطرنشان کرد: اما 
همان دستگاه متأسفانه برای برگزاری برنامه در 

مناسبت‌ها توسط تشکل‌ها هزینه‌ای نمی‌کنند.
وی در ادامه خواستار انجام کارهای فرهنگی در کنار 
اجرای برنامه‌های مناسبتی شد و گفت: تشکل‌ها 
باید در مباحث فرهنگی و تربیتی نیز ورود کنند 
چراکه اثرگذاری برنامه‌ها توسط اینگونه تشکل‌ها 

بیشتر است.

zz به تشکل‌های مذهبی در کاوسی: کمک‌ها 
باشد سخت‌افزار  و  زیرساخت  حوزه 

عضو شورای اسامی شهر همدان با تقدیر از 
فعالیت مجاهدانه فعالان در ستاد غدیر و دیگر 
کرد: پیشنهاد دارم  بیان  تشکل‌های مذهبی، 
کمک‌های شهرداری و دولت به این مجموعه‌ها در 

حوزه زیرساخت و سخت‌افزار باشد.
اکبر کاوسی‌امید همچنین خواستار استفاده از 
ظرفیت مجموعه‌های توانمند در چند مناسبت 
شاخص شد و افزود: در این صورت کار با انسجام 

بیشتری انجام می‌شود.
وی تصریح کرد: نحوه کمک شهرداری و دولت 
می‌تواند در نشست یا هم‌اندیشی با گروه‌های 

مردمی بیان شده و به یک ساختار دست یابند.

zz ًکارها در ستاد مردمی غدیر کاملا : رحیمی‌فر
می‌شود انجام  مردمی 

دیگر عضو شورای اسلامی شهر همدان نیز با تقدیر 
از اقدامات ستاد غدیر در استان، یادآور شد: کار 

اجتماعی، کاری سخت و پیچیده است.
علی رحیمی‌فر با بیان اینکه معمولاً در هیأت امنای 
برخی تشکل‌ها، از افراد صاحب‌منصب برای پیگیری 
امور حضور دارند و این موضوع کار را برای آن‌ها 
راحت‌تر می‌کند، خاطرنشان کرد: اما در ستاد مردمی 
غدیر این امر وجود ندارد و کار به صورت کامل 
مردمی دنبال می‌شود و شاید همین موضوع کار را 

سخت‌تر و پیچیده‌تر کرده باشد.
وی با تأکید بر اینکه در سنوات گذشته، ستاد 
مردمی غدیر موفق بوده و به بهترین شکل عمل 
کرده است، اظهار کرد: اگر بتوانیم با توجه به ظرفیت 
مشخص‌شده شهرداری، وظیفه خود را در کمک به 

این مجموعه انجام دهیم.

zz موارد رأی،  پایگاه‌های  گاهی  بادامی‌نجات: 
هستند شورا  در  کمک‌  درخواست 

عضو شورای اسامی شهر همدان با بیان اینکه 
کارهای ستاد مردمی غدیر قابل تقدیر است، گفت: 
ح شده و به نفع مردم را در شورا  موارد عمومی مطر

حمایت می‌کنیم.
حمید بادامی‌نجات بیان کرد: گاهی در خصوص برخی 
موارد که سمت و سوی سیاسی دارد در شورا بحث 

ایجاد می‌شود.
 در کمک به مساجد کسی 

ً
وی با بیان اینکه ذاتا

مخالف نیست اما به دلیل سوگیری و کمک به برخی 
موارد حساسیت ایجاد می‌شود، افزود: در کمک 
به مساجد و مجموعه‌های مذهبی و فرهنگی باید 
مجموعه هایی حمایت شوند که اهداف سیاسی به 

دنبال ندارند.
رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسامی شهر همدان تصریح کرد: شاهد 
هستیم در مواردی به برخی مجموعه‌ها، تشکل‌ها و 

مساجدی که پایگاه رأی هستند کمک می‌شود.

zz ستاد برنامه‌های  در  شهرداری  صلواتیان: 
کار بوده است مردمی غدیر به خوبی پای 

دبیر ستاد مردمی غدیر استان همدان نیز با ارائه 
گزارشی از عملکرد این ستاد، یادآور شد: در مباحث 
مذهبی عاوه بر حضور بی‌نظیر مردم، خیرین، 
سازمان‌ها و ادارات هم پای کار هستند اما کمک‌های 
دستگاه‌ها در قبال کمک‌های مردمی قطره‌ای در 

مقابل دریاست.
مهدی صلواتیان با اشاره به فعالیت 40 ساله بنیاد 
، خاطرنشان کرد: ستاد مردمی غدیر استان نیز  غدیر
ذیل دفتر نماینده ولی فقیه فعالیت خود را آغاز کرد 
و تا امروز اقدامات خوبی با مشارکت مردم داشته 

است.
وی با بیان اینکه شهرداری نیز طی سال‌های فعالیت 
ستاد مردمی غدیر به خوبی پای کار بوده است، 
ادامه داد: اصناف و ادارات را پای کار آوردیم تا حجم 

بار از دوش شهرداری برداشته شود.
دبیر ستاد مردمی غدیر استان همدان اظهار کرد: 
امسال به مناسبت جشن بزرگ غدیر در 20 منطقه 
برنامه‌های خوب و اثرگذاری پیش‌بینی شده و اجرا 

خواهد شد.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
صلواتیان با تأکید بر اینکه تلاش داریم جشن غدیر 
و نیمه شعبان را عاشورایی در استان برگزار کنیم، 
گفت: یک گروه چابک 60 نفره نوجوانانه در رده 
سنی 17 تا 35 سال داریم تا برنامه‌های مناسبتی به 

بهترین شکل ممکن برگزار شود.

خبر

افزایش گرد و غبار 
و وزش باد در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره 
کل هواشناسی همدان گفت: در ساعاتی از 
بعدازظهر شنبه علاوه بر افزایش ابر و وزش 
باد، شاهد غلظت گرد و غبار در استان خواهیم 

بود.
به گزارش هگمتانه، روح‌الله زاهدی روز جمعه 
اظهار کرد: روز پنجشنبه شاهد رگبارهایی در 

پاره‌ای از مناطق استان بودیم.
وی افزود: در باغچه همدان چهار میلی‌متر 
بیشترین بارش گزارش شد و در ایستگاه 
فرودگاه همدان هم 2 میلی‌متر بارش ثبت شد.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان با بیان 
اینکه سرعت باد در نهاوند روز پنجشنبه به 
حدود 60 کیلومتر بر ساعت رسید، ادامه داد: 
عاوه بر افزایش ابر و غلظت گرد و غبار از 
، باز هم انتظار رگبارهای موقتی  بعدازظهر امروز
تنها در پاره‌ای از مناطق به شکل نقطه‌ای 

پیش‌بینی می‌شود.
زاهدی گفت: امروز وزش باد شدید را در برخی از 
نقاط استان شاهد هستیم و با فعالیت سامانه 
بارشی طی روزهای یکشنبه تا دوشنبه شرایط 

برای بارش مهیا است.
وی با بیان اینکه نقاط بیشتری از استان تحت 
تأثیر بارش‌های رگباری قرار می‌گیرد، افزود: در 
برخی از مناطق این بارش‌ها با پدیده رعد و برق 

حتی احتمال پدیده تگرگ همراه است.
همدان  هواشناسی  کل  اداره  کارشناس 
خاطرنشان کرد: این شرایط را کم و بیش در 
یکشنبه تا دوشنبه شاهد هستیم، ضمن 
اینکه در برخی از مناطق پدیده غبار با غلظت 

کمتر هم در این روزها وجود دارد.
زاهدی یادآور شد: روز سه‌شنبه بارش از استان 
عبور کرده و برای سه‌شنبه باز هم وزش باد 
شدید را انتظار داریم و دماها هم مقداری 

افزایش پیدا خواهد کرد.

سازمان  مقام  یک    
امور مالیاتی اعلام کرد: در 
فروردین‌ماه سال جاری، 10 
مؤدی فاقد پرونده مالیاتی 
شناسایی شدند که مجموع ارزش ریالی 
بارنامه‌های صادره برای آنها طی سال‌های 
1398 تا 1402 قریب به 8.540 میلیارد ریال 
و مجموع گردش مالی حساب‌های بانکی 
نام‌بردگان بالغ بر 1.9 هزار میلیارد تومان 

است.

  معاون دفتر توسعه نظام‌های فنی، 
بهره‌برداری و دیسپاچینگ برق‌آبی شرکت 
مدیریت منابع آب ایران تأکید می‌کند که 
کشور  نقاط  از  بسیاری  در  فرونشست 
ثار آن غیرقابل  به مرحله‌ای رسیده که آ
خ فرونشست در ایران در  بازگشت است. نر
برخی مناطق، چندین برابر استاندارد بحرانی 
پیشرفته،  کشورهای  در  است.  جهانی 
خ بیش از 4 سانتی‌متر در سال بحرانی  نر
محسوب می‌شود، در حالی که در ایران 
در دشت سیرجان، نشست سالانه تا 27 
سانتی‌متر ثبت شده؛ در دشت مشهد، 
خ به 25 سانتی‌متر رسیده؛ در دشت  این نر
سانتی‌متر   8.2 اصفهان،  جنوبی  مهیار 
در سال و در دشت سمنان بین 5 تا 10 

سانتی‌متر گزارش شده است.

42 درصد از سهام شرکت خودروسازی    
سایپا با نماد »خساپا« قرار است به‌صورت 
بلوکی و یکجا واگذار شود. پیش از این 
 برای خرید اعلام آمادگی 

ً
کرمان‌موتور رسما

کرده بود. برخی رسانه‌ها هم از علاقه‌مندی 
گروه صنعتی انتخاب و هلدینگ منتسب 
به بابک زنجانی برای تملک این سهام خبر 

داده اند.

  متأسفانه خشونت‌های خانوادگی با 
استفاده از ساح گرم روبه افزایش است. 
این معضل را باید به عنوان یک هشدار 
جدی در نظر گرفت و رفع آن مستلزم تدابیر 
فرهنگ‌سازی  بر  سرمایه‌گذاری  و  ویژه 
و تاش برای افزایش نشاط اجتماعی و 

تاب‌آوری افراد است.

خط آزاد

برابر رأی شماره 140360326006004809  مورخه 1403/10/03 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پروین خان جان به شماره شناسنامه 25652 و کد ملی 3930259540 صادره از 
- فرزند علی  در ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 157/47 مترمربع 
، روبروی مدرسه شاهد،  ک2043 اصلی واقع در بلوار ولیعصر قسمتی از اراضی پلا
 بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی سید احمد موسوی محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140360326006006805  مورخه 1403/11/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اله رحم رشیدی به شماره شناسنامه 367 و کد ملی 3932180038 
صادره از ملایر فرزند علی یار  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3164/39 
ک 59 اصلی واقع در بخش  مترمربع قسمتی از اراضی روستای ده میانه، پلا
5 ملایر خریداری  از مالک رسمی علی یار رشیدی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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برابر آرای شماره 140360326006008338 و 140360326006008359 و 140360326006007959 
و 140360326006008347  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی امیرمحمد کرمانی به شماره شناسنامه و کد ملی 3921042951 
صادره از ملایر فرزند اسحق  1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8459/92  
مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5428/18  مترمربع  3- 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9297/45  مترمربع  4- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8938/13  مترمربع قسمتی از اراضی روستای آورزمان، 
ک 13 اصلی واقع در بخش 3 ملایر خریداری  از مالک رسمی فرج کرمانی محرز گردیده  پلا
گهی می شود در  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

و   140360326006007533 و   140360326006007833 شماره  آرای  برابر 
و   140360326006007527 و    140360326006007497 و   140360326006007513
و   140360326006007489 و   140360326006007506 و   140360326006007535
و   140360326006007539 و   140360326006007543 و   140360326006007538
هیأت   140360326006007568 و   140360326006007741 و   140360326006007890
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمدحسین سلیمی به شماره شناسنامه 417 و کد ملی 3932102101 
صادره از ملایر فرزند عزت اله  1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4684/27 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 969/73 
مترمربع 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7605/08 مترمربع 
4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 488/81 مترمربع 5- ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1131/43 مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1051/11 مترمربع 7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1213/18 
مترمربع 8- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 613/7 مترمربع 9- ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 146820/19 مترمربع 10- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4261/66 مترمربع 11- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3222/26 مترمربع 12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4119/19 مترمربع 13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1704/26 مترمربع 14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2826/63 
ک 58 اصلی واقع در بخش 5 ملایر  مترمربع قسمتی از اراضی روستای احمدیه، پلا
خریداری  از مالک رسمی عزت الله سلیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

و   60326006008160234 و   1403603260060081416843 شماره  آرای  برابر 
 140360326006008126246 و   140360326006006846 و   140360326006008178229
و   140360326006008249 و   140360326006008231 و   140360326006008240 و 
140360326006008242 و 140360326006008251 و 140360326006008225  هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی 
اعظم گرجایی پری به شماره شناسنامه 23 و کد ملی 3934258395 صادره از زند 
فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 2- متقاضی علی محمد گرجائی به شماره شناسنامه 56 
و کد ملی 3934279686 صادره از ملایر فرزند - 2 سهم از 21 سهم 3- متقاضی مجید 
گرجائی پری به شماره شناسنامه 47 و کد ملی 3934330169 صادره از ملایر فرزند 
رسول 2 سهم از 21 سهم 4- متقاضی محمدمراد گرجائی پری به شماره شناسنامه 
کد ملی 3932142871 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم به  2106 و 
استثناء ثمنیه اعیان 5- متقاضی منصور گرجائی پری به شماره شناسنامه 24 و کد 
ملی 3934241751 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 6- متقاضی اشرف 
گرجائی پری به شماره شناسنامه 11 و کد ملی 3934288601 صادره از ملایر فرزند 
محرم 1 سهم از 21 سهم 7- متقاضی معصومه گرجایی پری به شماره شناسنامه 1906 
و کد ملی 3932140850 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 8- متقاضی 

ناصر گرجائی پری به شماره شناسنامه 9 و کد ملی 3934252869 صادره از ملایر فرزند 
محرم 2 سهم از 21 سهم 9- متقاضی مصطفی گرجائی پری به شماره شناسنامه 8 و 
کد ملی 3934305423 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 10- متقاضی 
یوسف گرجائی پری به شماره شناسنامه 38 و کد ملی 3934273221 صادره از ملایر 
فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 11- متقاضی نصیر گرجائی پری به شماره شناسنامه 48 
و کد ملی 3934268668 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم به استثنای 
ثمنیه اعیان همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8708 مترمربع 
ک 56 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری  ، پلا قسمتی از اراضی روستای پیروز
از مالک رسمی محرم گرجائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

207
ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
1403360326004010226 مورخه 1403/11/23 تصرفات مالکانه آقای محمدرضا سوری فرزند 
محمدصادق متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040001383 در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 10 اصلی واقع  ک قسمتی از پلا زمین مزروعی به مساحت 1171/12 مترمربع پلا
در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
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شنبه     13   اردیبهشت  1404    شماره   5880

3
بازگشت یک واحد معدنی 

در نهاوند به چرخه تولید
هگمتانه، گروه شهرستان: معاون صنایع اداره‌کل صنعت، معدن 
و تجارت استان همدان از راه اندازی دوباره کارخانه دولومیت 
کلسینه نهاوند خبر داد و گفت: این واحد صنعتی-معدنی سالانه 

33 هزار تن ظرفیت فرآوری مواد معدنی دارد.

به گزارش هگمتانه، نادر رضایی روز پنجشنبه با اشاره به فعالیت 
دوباره این واحد صنعتی معدنی پس از 2 سال تعطیلی، افزود: 

این واحد توانسته برای 30 نفر اشتغال مستقیم ایجاد کند.
معاون صنایع اداره‌کل صمت همدان خاطرنشان کرد: راه‌اندازی 
مجدد کارخانه دولومیت به عنوان یکی از واحدهای مهم فرآوری 
مواد معدنی در شهرستان نهاوند می‌تواند در تأمین نیاز صنایع 
داخلی به مواد اولیه تولید و ایجاد اشتغال پایدار در منطقه 

اثرگذار باشد.
وی اظهار کرد: پروانه بهره‌برداری این کارخانه در سال 1401 صادر 
شده و معدن دولومیت دوچشمه که در فاصله 20 کیلومتری 
این واحد قرار دارد، جهت استخراج و تأمین خوراک، به این واحد 

صنعتی واگذار شده است.
رضایی همچنین با اشاره به اهمیت دولومیت کلسینه در صنعت 
کشور افزود: دولومیت کلسینه ماده‌ای راهبردی است که در 

صنایع مختلف به‌ویژه فولادسازی، شیشه‌سازی، تولید منیزیم، 
مواد نسوز و دیرگداز و همچنین در بخش‌های ساختمانی و 

کشاورزی کاربرد گسترده‌ای دارد.
به نقل از ایرنا، معاون صنایع اداره کل صمت استان همدان با 
تأکید بر حمایت از واحدهای تولیدی نیمه‌فعال و راکد، خاطرنشان 
کرد: احیای واحدهای صنعتی، یکی از اولویت‌های اصلی وزارت 

صمت است و در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

ن ستا شهر

استاندار همدان:

یانج"  ظرفیت ویژه"مر
برای رشد اقتصادی و گردشگری

هگمتانه، گروه شهرستان: استاندار همدان با اشاره 
به ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و اقتصادی مریانج 
در مسیر توسعه نوآورانه گفت: مریانج ظرفیت 
ویژه‌ای برای رشد اقتصادی و گردشگری در قلب 

استان همدان دارد.
به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری‌ استاندار همدان 
روز پنجشنبه در مراسم روز مریانج با اشاره به سابقه 
 ، درخشان مریانج در تربیت علما و نخبگان تأثیرگذار
از جمله شهیدان حاجی‌بابایی و شهید مظاهری، 
اظهار کرد: این شهر از جایگاه ویژه‌ای در سطح ملی 
برخوردار است و حضور شخصیت‌های برجسته در 
حوزه‌های مختلف گویای ظرفیت عظیم انسانی این 

منطقه است.
وی افزود: مریانج با برخورداری از طبیعت زیبا، 
امامزاده واجب‌التعظیم، حضور پرشور در مراسم 
مذهبی و آوازه ملی در این حوزه، همچنین تولید 
محصولات باکیفیت کشاورزی نظیر سیر و گردوی 
مرغوب، ظرفیت کم‌نظیری برای توسعه دارد که 

بازدید میدانی از آن در دستور کار قرار گرفته است.

استاندار همدان با بیان اینکه »شعار سال یک تکلیف 
و مسیر است«، تأکید کرد: ما بر پایه برنامه‌محوری 
حرکت می‌کنیم و ستاد پیشرفت و توسعه استان با 
رویکرد نوآورانه، فناورانه و جهشی تشکیل شده تا 

تحولی بنیادین در منطقه ایجاد شود.
ملانوری بر لزوم حرکت به سمت توسعه با شتاب 
تحولات جهانی، تأکید کرد و افزود: در جهانی که 
فناوری‌های نو مانند الکترونیک و هوش مصنوعی 
همه شئون زندگی را درنوردیده‌اند، اگر هم‌پای 
تحولات حرکت نکنیم، به طور قطع عقب خواهیم 
ماند چراکه اقدامات دانش‌بنیان و فناورانه می‌تواند 

ما را به پیش ببرد.
وی وفاق و هم‌افزایی را چاره حکمرانی مؤثر دانست 
و گفت: دولت نقش تنظیم‌گری دارد و امور باید به 
مردم سپرده شود. با این رویکرد، خام‌فروشی در 
حوزه‌هایی چون صنایع‌دستی، کشاورزی و مبلمان 

به حداقل خواهد رسید.
استاندار همدان به نقشه جامع تحول و پیشرفت 
استان همدان که در آستانه رونمایی است اشاره و 

عنوان کرد: در قالب نقشه تحول پیشرفت استان، 
ارتقا ظرفیت‌های مردمی در دستور کار قرار گرفته 
است چرا که معتقدیم مردمی که خود تاریخ و تمدن 
را ساخته‌اند، امروز شایسته‌ترین سرمایه برای 

توسعه هستند.
ملانوری همچنین از پیگیری احداث مرکز پژوهش 
تمدن غرب کشور در همدان خبر داد و تأکید کرد: 

این مرکز می‌تواند به پشتوانه غنی تاریخی استان، 
نقشی ملی ایفا کند.

وی با اشاره به برگزاری 2 رویداد مهم بین‌المللی 
در سال جاری گفت: نشست گردشگری سلامت 
با حضور اعضای اکو در خردادماه و همایش 
بین‌المللی »هگمتانه، قدمت و تمدن« در مهرماه 

برگزار خواهد شد.

به نقل از ایرنا، در مراسم روز مریانج که با حضور 
حمیدرضا  همدان،  استاندار  ملانوری‌،  حمید 
حاجی‌بابایی، نایب رئیس مجلس شورای اسامی 
و نماینده مردم همدان و فامنین، سالار آبنوش 
نماینده قزوین، البرز و آبیک و جمعی از مسؤولان 
استانی و محلی برگزار شد، ظرفیت‌های ویژه این 

شهر مورد تأکید استاندار همدان قرار گرفت.

خبر

واژگونی تریلی در محور 
-ملایر جوکار

هگمتانه، گروه شهرستان: واژگونی تریلی در 
-ملایر یک مصدوم داشت. محور جوکار

 11 پنجشنبه  روز  هگمتانه،  گزارش  به 
یک  به دنبال واژگونی  ماه  اردیبهشت 
دستگاه تریلی در محور جوکار به ملایر 
آمبولانس به همراه  بلافاصله یک دستگاه 
تیم‌های درمانی از اورژانس جوکار به محل 

اعزام شدند. حادثه 
در این حادثه یک نفر دچار مصدومیت 
شده بود که بعد از انجام اقدامات توسط 
کارشناسان اورژانس جوکار جهت ادامه 
امام  بیمارستان  به  درمانی  مراقبت‌های 

حسین)ع( ملایر اعزام شد.

نجات یک کودک
 از چاه 8 متری

هگمتانه، گروه شهرستان: عصر سه شنبه 
حادثه سقوط یک کودک به درون چاهی به 
عمق 8 متر در منطقه کوی شهید مدنی، به 

سامانه 125 اطلاع داده شد.
این  دریافت  با  هگمتانه،  گزارش  به 
گزارش، نیروهای تخصصی امداد و نجات 
تش‌نشانی و  از ایستگاه غدیر سازمان آ
خدمات ایمنی شهرداری همدان به سرعت 
به محل اعزام شدند. با تاش تیم اعزامی، 
کودک به سامت از درون چاه نجات داده 

. شد
بین‌الملل  امور  و  ارتباطات  از  نقل  به 
بار دیگر  این حادثه  شهرداری همدان، 
 
ً
اهمیت ایمن‌سازی چاه‌های آب، خصوصا

یادآور می‌شود.  در مناطق پررفت‌وآمد، را 
نبود در مناسب برای اتاقک‌های چاه و عدم 
به‌ویژه در چاه‌های  ایمنی،  نکات  رعایت 
عمیق، می‌تواند حوادث ناگواری برای انسان و 

حیوانات رقم بزند.

صدور 506 پروانه نظام مهندسی 
طی پارسال در استان همدان

*: معاون مسکن و ساختمان  هگمتانه، گروه خبر
اداره کل راه و شهرسازی استان همدان از صدور 
بیش از 506 پروانه نظام مهندسی در سال 

گذشته در این استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، علیرضا صارمی عنوان کرد: 
تمدید یک هزار و 295 پروانه نظام مهندسی، 
، تمدید  ارتقا 523 پروانه نظام مهندسی، صدور
 ، صدور و  کاردانی  نظام  پروانه   173 ارتقا  و 
تمدید و ارتقا 154 پروانه شرکت‌های حقوقی و 
آزمایشگاه‌ها از دیگر اقدامات این حوزه در سال 

گذشته است.
به نقل از روابط عمومی راه و شهرسازی استان 
همدان، وی ادامه داد: از دیگر اقدامات این 
حوزه می توان به جذب 50 نفر از مهندسین در 
رشته‌های عمران، معماری در خصوص اجرای 
ماده 35، ارسال 920 گزارش توسط بازرسین 
ماده 35، بررسی و اعمال محرومیت تعداد 45 

پرونده شورای انتظامی، برگزاری 2 دوره آزمون 
نظام مهندسی در استان و برگزاری دهمین دوره 
انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی 

ساختمان اشاره کرد.

رژه کامیون‌داران بهار برای همدردی با مردم بندرعباس
داران  کامیون  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
شهرستان بهار در اقدامی خودجوش به یاد 
جان باختگان و از جمله رانندگان متوفی انفجار 
اسکله شهید رجایی بندرعباس با رژه در یکی از 
محورهای این شهرستان با بازماندگان این حادثه 

ابراز همدردی کردند.
به گزارش هگمتانه، در این مراسم که هم‌زمان 

با سفر استاندار همدان به شهرستان بهار بود 
تریلی داران مشکلات و مسایل خود را با استاندار 

ح کردند. مطر
به نقل از ایرنا، بر اساس آمارها حدود 2 هزار تریلی 
و کمباین در صالح آباد و روستاهای اطراف وجود 
دارد که درخواست اصلی کامیون داران رسیدگی 

به مشکلاتشان است.

در کارگاه آموزشی در منطقه همدان

مدیریت رفتار مجازی حلاجی شد
روستایی: ارتقای سطح سواد رسانه ای سازمان ضروری است

هگمتانه، گروه خبر*: کارگاه آموزشی فضای مجازی با 
رویکرد آشنایی با آسیب‌ها و تهدیدهای موجود در 

این فضا، در منطقه همدان برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، این کارگاه با هدف شناسایی 
آسیب‌ها و تهدیدهای فضای مجازی و راه‌های 
پیشگیری از آن، به همت پایگاه بسیج حضرت 
جوادالائمه)ع( این منطقه، 7 اردیبهشت ماه 1404، 
با حضور مدیریت و کارکنان بسیجی در محل سالن 

کنفرانس منطقه برگزار شد.
بر پایه این گزارش، امین روستایی، مدیر پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه همدان ارتقای سطح 
سواد رسانه ای کارکنان و همچنین خانواده‌های 
سوخت رسانان را ضروری دانست و گفت: امروز 
فضای مجازی عضوی جدانشدنی از خانواده‌ها شده 
و رشد سریع شبکه‌های اجتماعی در طول چند 
سال گذشته، موج جدیدی از مخاطرات امنیتی، 
فرهنگی، اجتماعی و... با هدف تغییر الگوی زندگی 

شهروندان، شکل گرفته است.
وی با اشاره به گسترش فناوری اطلاعات و ابزارهای 
دیجیتال در زندگی روزمره، افزود: پیشگیری از 
آسیب‌ها و تهدید‌های ناشی از این فناوری‌های 
هوشمند، به دغدغه بسیاری از مردم تبدیل شده 
است. وی ضمن ابراز خرسندی از تعامل مطلوب 
بسیج، روابط عمومی و آموزش منطقه، از برگزاری 
دوره‌های آموزشی با عنوان "سواد رسانه ای" برای 
کارکنان و خانواده‌ها در سال جاری و توجه جدی به 

این مسأله خبر داد.

بر اساس این گزارش، مدرس این دوره، رحیم 
محمدی، مسؤول فضای مجازی بسیج ستاد شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با تأکید بر اهمیت 
ساماندهی و نظارت بر این فضا، گفت: کنترل رفتار 
مجازی، شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های برخط، 

نیازمند مدیریت واحد و منسجم است.
وی ضمن ابراز تأسف از نداشتن اینترنت ملی در کشور، 
تصریح کرد: امروزه بخش زیادی از مدیریت فضای 
مجازی در بعد محتوا و فنی، در اختیار ما نیست اما ما 
باید از طریق پایگاه‌های فضای مجازی و سایبری، سواد 
رسانه ای شهروندان را ارتقا دهیم تا در بزنگاه‌ها و بحران 

ها، با بمباران اخبار جعلی مقابله کنیم.
او خاطرنشان کرد: با خلاقیت در تنظیم و انتشار 
اخبار اقدامات و عملکرد سازمان و اخلاق فناورانه 
در شبکه‌های اجتماعی مجازی، علاوه بر اطلاع‌رسانی 

و انعکاس تلاش‌های مجموعه، می توان واقعیت‌ها 
را عنوان و از نشر اکاذیب جلوگیری کرد.

محمدی از راه اندازی کانال اطلاع‌رسانی "میثاق" 
با مدیریت بسیج شرکت ملی پخش و همچنین 
کانال‌های مرتبط در بسیج مناطق 37گانه خبر داد 
و اضافه کرد: اطلاع‌رسانی به موقع و از منبع موثق 
در بسترهای مختلف اعم از رسانه‌های دیداری، 

شنیداری و فضای مجازی حائز اهمیت است.
به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه همدان، گفتنی است در این کارگاه 
آموزشی 3 ساعته، فرمانده، رئیس و اعضای شورای 
پایگاه بسیج حضرت جوادالائمه )ع( در فضایی 
صمیمی و واقعی، چگونگی مدیریت فضا و رفتار 
مجازی را حلاجی کرده و با هم به بحث و گفت و گو 

پرداختند.

برابر رأی شماره 140360326006004809  مورخه 1403/10/03 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پروین خان جان به شماره شناسنامه 25652 و کد ملی 3930259540 صادره از 
- فرزند علی  در ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 157/47 مترمربع 
، روبروی مدرسه شاهد،  ک2043 اصلی واقع در بلوار ولیعصر قسمتی از اراضی پلا
 بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی سید احمد موسوی محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140360326006006805  مورخه 1403/11/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اله رحم رشیدی به شماره شناسنامه 367 و کد ملی 3932180038 
صادره از ملایر فرزند علی یار  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3164/39 
ک 59 اصلی واقع در بخش  مترمربع قسمتی از اراضی روستای ده میانه، پلا
5 ملایر خریداری  از مالک رسمی علی یار رشیدی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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برابر آرای شماره 140360326006008338 و 140360326006008359 و 140360326006007959 
و 140360326006008347  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی امیرمحمد کرمانی به شماره شناسنامه و کد ملی 3921042951 
صادره از ملایر فرزند اسحق  1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8459/92  
مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5428/18  مترمربع  3- 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9297/45  مترمربع  4- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8938/13  مترمربع قسمتی از اراضی روستای آورزمان، 
ک 13 اصلی واقع در بخش 3 ملایر خریداری  از مالک رسمی فرج کرمانی محرز گردیده  پلا
گهی می شود در  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

و   140360326006007533 و   140360326006007833 شماره  آرای  برابر 
و   140360326006007527 و    140360326006007497 و   140360326006007513
و   140360326006007489 و   140360326006007506 و   140360326006007535
و   140360326006007539 و   140360326006007543 و   140360326006007538
هیأت   140360326006007568 و   140360326006007741 و   140360326006007890
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمدحسین سلیمی به شماره شناسنامه 417 و کد ملی 3932102101 
صادره از ملایر فرزند عزت اله  1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4684/27 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 969/73 
مترمربع 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7605/08 مترمربع 
4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 488/81 مترمربع 5- ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1131/43 مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1051/11 مترمربع 7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1213/18 
مترمربع 8- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 613/7 مترمربع 9- ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 146820/19 مترمربع 10- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4261/66 مترمربع 11- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3222/26 مترمربع 12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4119/19 مترمربع 13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1704/26 مترمربع 14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2826/63 
ک 58 اصلی واقع در بخش 5 ملایر  مترمربع قسمتی از اراضی روستای احمدیه، پلا
خریداری  از مالک رسمی عزت الله سلیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

و   60326006008160234 و   1403603260060081416843 شماره  آرای  برابر 
 140360326006008126246 و   140360326006006846 و   140360326006008178229
و   140360326006008249 و   140360326006008231 و   140360326006008240 و 
140360326006008242 و 140360326006008251 و 140360326006008225  هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی 
اعظم گرجایی پری به شماره شناسنامه 23 و کد ملی 3934258395 صادره از زند 
فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 2- متقاضی علی محمد گرجائی به شماره شناسنامه 56 
و کد ملی 3934279686 صادره از ملایر فرزند - 2 سهم از 21 سهم 3- متقاضی مجید 
گرجائی پری به شماره شناسنامه 47 و کد ملی 3934330169 صادره از ملایر فرزند 
رسول 2 سهم از 21 سهم 4- متقاضی محمدمراد گرجائی پری به شماره شناسنامه 
کد ملی 3932142871 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم به  2106 و 
استثناء ثمنیه اعیان 5- متقاضی منصور گرجائی پری به شماره شناسنامه 24 و کد 
ملی 3934241751 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 6- متقاضی اشرف 
گرجائی پری به شماره شناسنامه 11 و کد ملی 3934288601 صادره از ملایر فرزند 
محرم 1 سهم از 21 سهم 7- متقاضی معصومه گرجایی پری به شماره شناسنامه 1906 
و کد ملی 3932140850 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 8- متقاضی 

ناصر گرجائی پری به شماره شناسنامه 9 و کد ملی 3934252869 صادره از ملایر فرزند 
محرم 2 سهم از 21 سهم 9- متقاضی مصطفی گرجائی پری به شماره شناسنامه 8 و 
کد ملی 3934305423 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 10- متقاضی 
یوسف گرجائی پری به شماره شناسنامه 38 و کد ملی 3934273221 صادره از ملایر 
فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 11- متقاضی نصیر گرجائی پری به شماره شناسنامه 48 
و کد ملی 3934268668 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم به استثنای 
ثمنیه اعیان همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8708 مترمربع 
ک 56 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری  ، پلا قسمتی از اراضی روستای پیروز
از مالک رسمی محرم گرجائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
1403360326004010226 مورخه 1403/11/23 تصرفات مالکانه آقای محمدرضا سوری فرزند 
محمدصادق متقاضی پرونده کلاسه 140311442600040001383 در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 10 اصلی واقع  ک قسمتی از پلا زمین مزروعی به مساحت 1171/12 مترمربع پلا
در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
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شنبه     13   اردیبهشت  1404    شماره   5880

همدان4 خبر 

مذاکره شهردار همدان با 
سرمایه‌گذاری از اقلیم کردستان عراق

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان با سرمایه‌گذاری از اقلیم کردستان عراق 
دیدار کرد.

به گزارش هگمتانه، سیدمسعود حسینی شهردار همدان با ملایاسین 
سرمایه‌گذاری از اقلیم کردستان عراق و همراهان وی که در زمینه احداث پروژه‌های 

تجاری، مسکونی و گردشگری فعالیت دارند، دیدار و گفت‌وگو کرد.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، در این نشست حمید 
بادامی‌نجات رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری شورای اسلامی 
، رحیم الوندی مدیر منطقه  ، رضا ابرارخرم معاون مالی و اقتصادی شهردار شهر
4 شهرداری همدان، وحید اسکندری رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری و 

مشاوران شهردار همدان نیز حضور داشتند.

گردهمایی 1000نفری کارگری و کارفرمایی 
در همدان

*: گردهمایی کارگری و کارفرمایی  هگمتانه، گروه خبر
با شرکت افزون بر یک‌هزار نفر در مجموعه ورزشی 

کارگران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، عصر پنجشنبه 
مراسم بزرگ کارگری و کارفرمایی با حضور استاندار 
همدان،نایب رئیس اول مجلس شورای اسامی، 
صوفی نماینده مردم شهرستان‌های همدان و 
فامنین در مجلس شورای اسامی، معاونین 
، مدیران و مسؤولین ارشد استانی و اعضا  استاندار
ستاد هفته کار و کارگر در مجموعه فرهنگی و ورزشی 
استان همدان واقع در میدان شهید مدرس با هدف 
تکریم تلاش‌های جامعه کارگری و بررسی مسائل 

حوزه تولید و اشتغال برگزار شد.
دوره  اول  رئیس  نایب  حاجی‌بابایی  حمیدرضا 
دوازدهم مجلس شورای اسامی در این مراسم، 
اظهار کرد: در دیداری که با کارفرمایان داشتم 
می‌گفتند که اگر استاندار به ما زمین بدهد، ما حاضر 
به کمک برای ساختن خانه برای کارگران هستیم، 
بنابراین جلسه‌ای باید تشکیل شود که با حضور 
تعدادی از تشکل‌ها و رؤسای کارخانجات یک 

تعاونی تشکیل شود و زمین در اختیار داده شود و 
کارفرمایان در ساخت مسکن کمک کنند.

وی بیان کرد: مشکل مسکن خیلی مهم است و 
امیدواریم با این شرایط بتوان مشکل مسکن و 

معیشتی مردم را حل کنیم.
zz استاندار همدان: کارگران، ستون فقرات تولید

یک ارزشمند در ثروت ملی و شر
استاندار همدان با اشاره به جایگاه ویژه کارگران در 
جامعه اسلامی، گفت: کارگران، ستون فقرات تولید و 

شریک ارزشمند در ثروت ملی هستند.
حمیدملانوری اظهار کرد: در بسیاری از جوامع، کارگر 
تنها به عنوان ابزاری برای تولید و ایجاد ثروت دیده 
می‌شود، اما در مکتب اسلام و در دیدگاه ما، کارگر نه 
تنها یک نیروی کاری بلکه یک انسان باارزش است 

که نقش کلیدی در پیشرفت و توسعه دارد.
zz مختاران: کارفرمایان ایمنی کارگران را مورد

دهند قرار  توجه 
وهب مختاران مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان هم با ادای احترام به شهدای کارگر و ابراز 
همدردی با داغ‌دیدگان حادثه دلخراش بندر 

شهیدرجایی گفت: اگر امروز می‌توانیم در آرامش 
کامل برای جامعه کارگری تصمیم گیری کنیم مرهون 
غیرت سربازان و اقشار مختلف و از جان گذشتگی 

شهدای 8سال جنگ تحمیلی است.
وهب مختاران با اشاره به وظایف اداره کار که به 
عنوان نماینده جامعه کار و تولید در کشور به 
شمار می‌رود، گفت: جامعه کار و تولید از کارگران 
تا کارفرمایان که در شرایط دشوار کارگاه‌ها را پویا و 

فعال نگه می‌دارند باید قدردان بود.
مختاران با تشبیه مجاهدت کارگران به مجاهدت 
سربازان در دوران جنگ گفت: در شرایط جنگ 
اقتصادی که کشورهای سلطه‌گر بر ایران تحمیل 
کرده‌اند علی‌رغم تمام مشکلات با غیرت کارگران 
همان غیرت سربازان دوران جنگ به شکل دیگر 
تکرار می‌شود تا در عرصه مهم تولید این پرچم را بالا 

نگه دارند.
وی با اشاره به برگزاری 170 برنامه در هفته کارگر 
گفت: از غبارروبی مزار شهدا و دیدار با نماینده ولی 
فقیه، استاندار همدان و دیدار با نمایندگان از جمله 
برنامه‌های مهم در این هفته بود که در این جلسات 

موضوعات در راستای تأمین منافع کارگران عنوان 
شد.

مختاران افزود: کرامت کارگری ما را برآن می‌دارد که 
بحث ایمنی و شرایط کارگاهی را ارتقا دهیم، با توجه 
به شان هفته از کارفرمایان می خواهیم اهمیت 

موضوع ایمنی را مورد توجه قرار دهند.
وی افزود:جامعه کارگری افتخارات بزرگی را کسب 
کرده ولی ممکن است در بعضی مواقع نیز با آسیب 
هایی درگیر بوده‌اند که انتظار داریم مسؤولان با 

همدلی از آسیب‌ها جلوگیری کنند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان در پایان 
گفت:زنده نگه داستن فرهنگ ایثار و گذشت در 
زمینه یکی از عوامل جلوگیری از آسیب‌هاست که 
باید مورد توجه دستگاه‌ها قرار گیرد. زیرا کارگران 
حق بر گردن ما دارند و وظیفه داریم به عنوان 
آن‌ها قدردان فعالیت‌های جامعه کارگری  نماینده 

باشیم.
در این مراسم از برخی کارگران و کارفرمایان تجلیل 
شد و این مراسم با قرعه‌کشی و اهدای جوایز و 

برنامه‌های شاد همراه بود.

داستان تاکسی

کاش بیشتر از این خیابانا 
داشته باشیم!

zzاعظم مهری
تاکسی حرکت کرد، مثل همیشه داستان، 
داستان چند مسافر بود و یک راننده. ماجرایی 
که هر روز تکرار می‌شود واین خیابان‌ها هر روز 
مسیری می شوند برای همراهی این آدم ها، 
برای چند دقیقه کنار هم نشستنشان، چند 
کلام گفتن و شنیدنشان. شاید مسیری برای 
بیشتر پیوند خوردنشان به یکدیگر به همدانی 

که دوستش دارند.
تعریف خانم هایی که صندلی عقب نشسته 
بودند، حسابی گل کرده بود. خانمی‌که حدودا 
60ساله به نظر می رسید، گفت: ما که حتما 
هفته ای یکی دو بار با دوستام اونجا قرار 
می‌ذاریم. می ریم یه قدمی می زنیم، گشت و 
گذاری می کنیم. خریدی ام اگه داشته باشیم 

انجام می دیم.
- آره خیلی جای خوبیه، منم هروقت دلتنگ 
می شم می رم اونجا پیاده روی. گاهی وقتا 
یه بستنی ای چیزی ام می خورم. اینها حرف 
هایی بود که خانم مسن تر در حالی که 
لبخند یواشکی روی لب هایش نشسته بود، 

گفت.
خانمی‌که از همه جوان تر به نظر می رسید 
هم وارد بحث شد و اضافه کرد: آخه پیاده 
راه دلبازه، هم جای نشستن داره، هم مسیر 
برای پیاده روی، هم اینم که امنه، آدم با خیال 
راحت خودش و بچه ش می تونه اونجا بگرده 
و خریدش رو هم بکنه. منم پیاده راه بوعلی رو 
خیلی دوس دارم. کاش بیشتر از این خیابانا 

داشته باشیم. واقعا نیازه به نظرم.
راننده که تا الان خودش را نگه داشته بود و 
وارد صحبت‌های خانم‌ها نشده بود، با احتیاط 
شروع به حرف زدن کرد: حالا خیابان باباطاهر و 

شهدا رم می خوان پیاده راه کنن.
آقایی که کنارش نشسته بود، نگاهی به راننده 
انداخت و گفت: ایشالا که بشه، اینجوری 
مسافرا هم جاهای بیشتری برای گردش دارن، 
ما ام که مغازه داریم، هرچی مسافر بیشتر توی 

شهر گشت بزنه برامون بهتره.
به ابتدای پیاده راه رسید، همه  تاکسی 
مسافرها پیاده شدند. راننده نگاهی به مسیر 

پیش رویش انداخت و گفت: خدایا شکرت!

ویژه‌برنامه‌های هفته ایمنی حمل‌ونقل در مدارس همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: ویژه‌برنامه‌های هفته ایمنی 

حمل‌ونقل در مدارس همدان آغاز شد.
به گزارش هگمتانه، هم زمان با روز »ایمنی حمل‌ونقل«، 
برنامه‌های آموزشی با محوریت ارتقا فرهنگ ترافیک و در 
دانش‌آموزان  ویژه  شهروندان،  به  گاهی‌بخشی  آ راستای 

شد. آغاز  همدان  مدارس 

با حضور  بر مدارس منتخب،  با تمرکز  این برنامه‌ها 
بهرامی‌شرافت رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه 
حمل‌ونقل شهرداری و با همکاری سازمان فرهنگی اجتماعی 
و ورزشی شهرداری همدان و اداره آموزش پلیس راهور 

شد. اجرا  شهرستان 
شایان ذکر است این برنامه‌ها به مدت یک هفته در 10 مدرسه 

منتخب در نواحی 1 و2 آموزش و پرورش استان برگزار می‌شود.
در ویژه‌برنامه‌های هفته ایمنی حمل ونقل نمایش‌های شاد 
آموزشی فرهنگ ترافیک و اهدای جوایز  و هنری، کارگاه‌های 

و کتاب‌های آموزشی صورت می گیرد.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، آغاز 

این برنامه‌ها در مدرسه علامه طباطبایی بود.

-  برابر رأی صادره به شماره 140360326005011393 مورخه 1403/11/28 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000617 تصرفات مالکانه بلامعارض 
کرم زرینی به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 3962213538  متقاضی خانم ا
صادره از نهاوند فرزند فتاح در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 
ک شماره 21 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی  2426/62 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، روستای بیان که حقوق ارتفاقی ندارند و مالکیت مالک بر اساس 
کی محرز گردیده است. لذا به  مبایعه نامه عادی از مالک رسمی علی عسگر سا
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 26

70
ف: 

م.ال

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1403114426005000539 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
که پس از بررسی برابر رأی شماره 140360326005000037  شهرستان نهاوند تشکیل 
گراوند فرزند عیسی به شماره  مورخه 1403/11/17 تصرفات مالکانه متقاضی آقای قاسم 
شناسنامه 13 و کد ملی 3962421386 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ک ثبتی شماره 2328 اصلی واقع در بخش یک نهاوند،  76/33 مترمربع قسمتی از پلا

پای قلعه، خیابان نواب صفوی دارای سند مالکیت مشاعی.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 27

34
ف: 

م.ال

پرونده  موضوع   1403/12/18 مورخه   140360326005012945 شماره  صادره  رأی  برابر 
قانون  موضوع  اول  هیأت  در   1403 سال   1403114426005000912 شماره  تشکیلی 
مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف 
1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه براتی به شماره شناسنامه 6768 و به شماره 
ملی 0888255691 صادره از نهاوند فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک 9 اصلی واقع در بخش  ک فرعی از پلا مساحت 4230/86 مترمربع تحت قسمتی از پلا
سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای دهبوره که حقوق ارتفاقی ندارد 
و مالکیت مالک بر اساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی آقای محمدتقی مرادبیگی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 27

31
ف: 

م.ال

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
1-  برابر رأی صادره شماره 140360326005010109 مورخه 1403/10/30 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000637 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدتقی موسیوند به شماره شناسنامه 17 و به شماره ملی 
3962031456 صادره از نهاوند فرزند کرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

آبیزار به مساحت 5255/79 مترمربع
2- برابر رأی صادره شماره 140360326005010062 مورخه 1403/10/30 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند 
موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000638 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدتقی موسیوند به شماره شناسنامه 17 و به شماره ملی 3962031456 
صادره از نهاوند فرزند کرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به 

مساحت 17935/30 مترمربع
3- برابر رأی صادره شماره 140360326005010071 مورخه 1403/10/30 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند 
موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000639 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدتقی موسیوند به شماره شناسنامه 17 و به شماره ملی 3962031456 
صادره از نهاوند فرزند کرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به 

مساحت 15048/44 مترمربع 
ک ثبتی 21 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند،  قسمتی از پلا
اراضی روستای دهنو عبدالملکی که حقوق ارتفاقی ندارند و مالکیت مالک بر اساس 
سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29

27
23

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002005278 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خیراله 
خدابخشی فرزند مردعلی به شماره شناسنامه 145 صادره از - در یک قطعه 
ک 1  زمین مزروعی  به مساحت 96205/79 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای ایستی بلاغ خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی 
حبیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 30

0 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002005729 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجعلی 
عباسی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه 1177 در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 9 اصلی واقع در روستای  مساحت 9976/61 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای ولی اله عباسی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 303

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002005737 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسماعیل عباسی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه 1 در یک قطعه زمین 
ک 9 اصلی  مزروعی  به مساحت 3667/77 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای عبداله حسینی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002005733 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسماعیل عباسی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه 1 در یک قطعه زمین 
ک 9 اصلی  مزروعی  به مساحت 12094/39 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی عباسی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326001000565 مورخه 1404/01/31 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا کلدرانی فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 
248 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 117/18 مترمربع 
ک 87 و 19/83 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان، بلوار جانبازان، کوچه جلال خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
اسماعیل حبیبیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 34

5 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326001000599 مورخه 1404/02/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سعید خندانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 2286 
صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی موجود 
ک 7/497 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:   در آن قسمتی از پلا
کوی محمدیه، کوچه سیزده خانه به مساحت 256/95 مترمربع که خود متقاضی 
مالک رسمی می باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
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7 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140460326001000598 مورخه 1404/02/01 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعید خندانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 2286 صادره 
از همدان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی موجود در آن 
ک 7/497 اصلی واقع در حومه بخش  به مساحت 248/90 مترمربع قسمتی از پلا
یک همدان به نشانی:  کوی محمدیه، کوچه سیزده خانه که خود متقاضی مالک 
رسمی می باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 34
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شنبه     13   اردیبهشت  1404    شماره   5880

5 جهان و  ایران 

مجازی گردی

لیبی سازی یعنی آمریکایی‌ها 
از کشور شما برای حل 

مشکلات خود استفاده 
می‌کنند

یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:
سی‌ان‌ان گزارش داده افرادی که خواهان 
مهاجرت به آمریکا هستند قراره به لیبی 

فرستاده شوند.
گفته شده پناهندگان به آمریکا هم در لیبی 

مستقر خواهند شد.
لیبی سازی یعنی آمریکایی‌ها از کشور شما برای 
حل مشکلات خود استفاده می‌کنند، از جمله 

حل مشکل مهاجرت.

سخنان تکان دهنده 
گری لینکر درباره کشتار 
کودکان توسط اسرائیل

یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:
چهره  و  سابق  فوتبالیست   ، لینکر گری 
تلویزیونی در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی میگه اتفاقی 

که در غزه میفته، کشتار کودکانه
مجری برنامه میگه بی‌بی‌سی باید بی‌طرف باشه

لینکر میگه مگه درباره اوکراین و روسیه 
بی‌طرف بودید؟ اتفاقات غزه واقعیته و نمیشه 

بی‌طرف بود.
ماجرا هم از 7 اکتبر شروع نشد.

اختلاف درون هیأت حاکمه 
آمریکا شاید علت اصلی 

تعویق زمان باشد
یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:

نشست ایران و آمریکا که برای شنبه 13 
اردیبهشت برنامه‌ریزی شده بود به زمان 
دیگری موکول شد. وزیر خارجه عمان علت 
آن را مشکلات لجستیکی عنوان کرد. اختلاف 
درون هیأت حاکمه آمریکا شاید علت اصلی 

تعویق زمان باشد.

ماجرای ترور شهید مطهری
یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:

ساعت 22:40 دقیقه 11 اردیبهشت استاد 
مطهری پس از خروج از منزل مهندس سحابی 
توسط راکب یک موتور و از اعضای فرقان ترور و 

به شهادت رسید.
آن شب جلسه مؤسسه متاع بود. مخفف 

مکتب تربیتی اجتماعی عملی
آن شب ایشان با ماشین خودشان به 
از  یکی  خروج  هنگام  نمی‌آیند،  جلسه 
حاضرین)مهندس کتیرایی( به ایشان تعارف 

می‌کند که بمانید تا من شما را برسانم.
فرد پیشنهاد دهنده مشغول صحبت با 
همراهش بود، شهید مطهری ادب می‌کند و 
از آنها فاصله می‌گیرد که شاید حرف خصوصی 
داشته باشند. چند متر به سر کوچه نزدید 

می‌شود. قاتل و راکب موتور منتظر بودند.
استاد  می‌زند:  صدا  را  بصیری)قاتل(استاد 

مطهری؟
آقای مطهری برمی‌گردد؛ بلافاصله یه ایشان 

شلیک می‌کند و در دم به شهادت می‌رسند!
رئیس گروهک فرقان اکبر گودرزی جوان 21 
ساله و طلبه‌ای بود که گفته بود به حکم آیه 

قرآن مطهری باید ترور شود!
به استناد کدام آیه؟
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بی‌ایمان  و  کفر  امام  را  مطهری  شهید  او 
می‌دانست. این دومین ترور مهم فرقان بود. 
چند روز پیش سپهپد قرنی را ترور کردند. 
اردیبهشت 58 هنوز ترورهای سازمان رجوی 

آغاز نشده بود.

خبر

نوبت اول کنکور 1404 
برگزار شد

نوبت اول کنکور 1404 با رقابت داوطلبان گروه 
انسانی و ریاضی برگزار شد.

نوبت اول کنکور سال 1404 برای پذیرش در 
رشته‌های باآزمون در دوره‌های روزانه، نوبت 
دوم )شبانه(، نیمه‌حضوری، مجازی، پردیس 
آموزش  خودگردان دانشگاه‌ها و مؤسسات 
، مؤسسات آموزش  عالی، دانشگاه پیام‌نور
رشته‌های  غیردولتی،  و  غیرانتفاعی  عالی 
تحصیلی باآزمون دانشگاه آزاد اسامی به‌ 
همراه آزمون اختصاصی پذیرش دانشجومعلم 
تربیت‌دبیر  و  فرهنگیان  دانشگاه‌های  در 
شهیدرجایی در روزهای 11 و 12 اردیبهشت ماه 

برگزار می‌شود.
روز پنجشنبه 11 اردیبهشت، آزمون‌ گروه علوم 
ریاضی و فنی و علوم انسانی در نوبت صبح و 
آزمون‌ گروه‌های هنر و زبان‌های خارجی در نوبت 
بعد از ظهر برگزار شد و آزمون علوم تجربی در 
صبح جمعه 12 اردیبهشت ماه 1404 برگزار شد.

همراه  به‌  اول  نوبت  در  سراسری  آزمون 
دانشجومعلم  پذیرش  اختصاصی  آزمون 
تربیت‌دبیر  و  فرهنگیان  دانشگاه‌های  در 
شهیدرجایی برگزار شد و باید توجه داشت 
، آزمونی برای پذیرش  که در نوبت دوم کنکور

دانشجومعلم برگزار نمی‌شود.
تعداد 957 هزار و 798 نفر در نوبت اول آزمون 
سراسری سال 1404 ثبت‌نام کرده‌اند که از 
این تعداد 608 هزار و 17 نفر معادل 63 درصد 
داوطلبان زن و تعداد 349 هزار و 781 نفر 

معادل 37 درصد داوطلبان مرد هستند.
در گروه علوم انسانی 290 هزار و 383 نفر و 
در گروه علوم ریاضی تعداد 116 هزار و 150 نفر 

شرکت کرده‌اند.

بقائی: 
تعویق دور چهارم مذاکرات 

پیشنهاد عمان بود
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با اشاره به 
تعویق دور چهارم مذاکرات غیر مستقیم ایران 
و آمریکا اعلام کرد: این تعویق به پیشنهاد وزیر 

خارجه عمان بوده است.
اسماعیل بقائی؛ سخنگوی وزارت امور خارجه 
در گفت‌گو با خبرنگاران از تغییر زمان برگزاری 
دور بعدی گفت‌وگوهای غیرمستقیم ایران و 
آمریکا که قرار بود روز شنبه 13 اردیبهشت در 

رم برگزار شود، خبر داد.
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اعلام 
این موضوع از سوی وزیر امور خارجه عمان 
تصریح کرد: تعویق گفت‌وگوها بنا به پیشنهاد 
وزیر امور خارجه عمان بوده و در مورد تاریخ 
احتمالی بعدی، متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.
بقائی با تأکید مجدد بر اراده جمهوری اسامی 
ایران برای بهره‌گیری از دیپلماسی جهت تأمین 
منافع مشروع و قانونی ملت ایران و خاتمه‌دادن 
به تحریم و فشار اقتصادی که حقوق انسانی 
و رفاه تک‌تک ایرانیان را نشانه گرفته‌ است، 
خاطرنشان کرد: هیأت نمایندگی ایران از ابتدای 
ورود به گفت‌وگوها با حسن نیت، چارچوب‌های 
مشخصی را بر اساس مواضع اصولی کشورمان 
وفق حقوق بین‌الملل در حوزه استفاده صلح‌آمیز 
از انرژی هسته‌ای و خاتمه تحریم‌های غیرقانونی 
تعیین و جدیت خود را برای گفت‌وگوهایی 
نتیجه‌محور جهت نیل به تفاهمی عادلانه، 
معقول و پایدار نشان داده و در این مسیر با قوت 

و قدرت ثابت‌قدم خواهد ماند.
پیشتر وزیر خارجه عمان در صفحه شخصی 
خود در شبکه اجتماعی ایکس از تعویق دور 

چهارم مذاکرات ایران و آمریکا خبر داده بود.

کارت سوخت این خودرو و 
موتورسیکلت‌ها باطل می‌شود

کارت سوخت وسایل نقلیه فاقد بیمه از 
ابتدای تیرماه ابطال خواهد شد. دولت از اجرای 
ح ابطال کارت سوخت خودروهای فاقد  طر
بیمه شخص ثالث از ابتدای خرداد ماه خبر 
ح، مالکان خودروها و  داد. بر اساس این طر
موتورسیکلت‌ها که بیمه شخص ثالث خود را 
تمدید نکرده‌اند، یک مهلت یک‌ ماهه دارند تا 
نسبت به دریافت یا تمدید بیمه‌نامه خود اقدام 
کنند. پس از پایان این فرصت، کارت سوخت 
وسایل نقلیه بدون بیمه، غیرفعال خواهد شد. 
این اقدام به منظور افزایش انضباط در تکمیل 

بیمه اجباری خودروها اعلام شده است.

نگاه روز

2025نوبت اول کنکور سراسری 1404معلمی در قلب مناطق مرزی نمایشگاه اینوتکس 

وزیر علوم:

تصور از سهمیه کنکور بیش از واقعیت است
هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر علوم گفت: ادارک 
و تصوری که از سهمیه وجود دارد خیلی بیش از 
واقعیت است اما در وزارت علوم همه موارد مرتبط با 
سهمیه را جمع‌بندی کردیم و یک راه حل منصفانه و 

عادلانه پیشنهاد کردیم.
حسین سیمایی صراف صبح روز 12 اردیبهشت ماه 
در حاشیه بازدید از حوزه امتحانی دانشگاه صنعتی 
شریف نوبت اول کنکور سراسری سال 1404 در گروه 
علوم تجربی در جمع خبرنگاران گفت: کنکور یک 
رویداد و جشن ملی در کشور است. جشنی است که 
یک میلیون نفر در آن شرکت می‌کنند و 63 درصد 
داوطلبان را زنان تشکیل می‌دهند که این موضوع 
نیاز به یک مطالعه آینده دارد و باید اشتغال آنها را 

نیز پس از دانشگاه درنظر گرفت.
وی افزود: بالاترین سطح سامت و امنیت را در 
کنکور شاهد هستیم و مطمئن هستیم هیچ سؤال 
و پاسخنامه‌ای بیرون درز نکرده است. شیادان و 
کلاهبردارانی هستند که وعده می‌دهند و می‌خواهند 
افراد را تطمیع کنند. اما خوشخبتانه مردم هوشیار 
 اتفاق خاصی هم در 

ً
هستند و می‌دانند که اگر احیانا

جلسه کنکور بیافتد باعث محرومیت داوطلب از 
شرکت در کنکور در چند سال می‌شود.

وزیر علوم یادآور شد: یک تمایز کنکور امسال 
نسبت به گذشته این است که موضوع تکریم 
خانواده‌ها جدی گرفته شده است. همه شاهد 
بودیم که خانواده‌ها در زمان برگزاری کنکور در 
حوزه‌ها سرگردان هستند. چند ساعت انتظار برای 
فرزندان شان اضطراب دو چندان برای خانواده‌ها 
ایجاد می‌کند. امسال بخشنامه‌ای از سوی وزارت 

علوم صادر شد که باید خانواده‌ها تکریم شوند.
وی درباره تمهیدات دانشگاه‌ها برای ایجاد شرایط 
بهتر برگزاری کنکور در زمان نوبت دوم در تیرماه 
گفت: علاوه بر وظیفه سازمانی، ما وظیفه اخلاقی 
داریم که همدیگر را درک کنیم. باید خودمان را 
بگذاریم جای خانواده‌های داوطلبان. همچنین 
پیرو بخشنامه قبلی که از سوی سازمان سنجش 
داده شده است و دستور اکید، باید همه حوزه‌های 
آزمون باید از نظر تدارک و پیش‌بینی استراحت و 
اسکان خانواده‌ها اهتمام بورزند. برای نوبت دوم 
آزمون سراسری در تیرماه دانشگاه‌ها وقت برای 

آماده‌سازی در اختیار دارند.
وزیر علوم همچنین در جمع خانواده‌های داوطلبان 
در پاسخ به پیگیری خانواده‌ها درباره آخرین وضعیت 
سهمیه‌های کنکور سراسری گفت: ادارک و تصوری 
که از سهمیه وجود دارد خیلی بیش از واقعیت 
است. ضمن اینکه رئیس جمهور دستور داده است 
که وزارت علوم طرحی برای بازنگری سهمیه‌ها آماده 
کنیم. سهمیه‌ها نیز تنها سهمیه ایثارگری نیست. 
انواع مختلفی سهمیه به مناسبت‌های مختلفی که 

خ داده سهمیه ایجاد شده است. در کشور ر
وی اظهار کرد: ما در وزارت علوم همه موارد مرتبط 
با سهمیه را جمع‌بندی کردیم و یک راه‌حل منصفانه 
و عادلانه پیشنهاد کردیم و اکنون این روشی که از 
سوی وزارت علوم به رئیس جمهور ارائه شده در 
حال ارزیابی است. باید این پیشنهاد هم کنترل 
شود تا منطبق بر موازین علمی باشد و امیدواریم 

شرایط بهتر باشد.
سیمایی صراف خاطر نشان کرد: ضمن اینکه 
المپیادی‌ها و نخبه‌ها بدون سهمیه خاصی هم 
می‌توانند در کنکور موفق شوند چرا که نخبه‌ها در 

کنکور می‌توانند حداکثر نمرات را کسب کنند.
وی در پاسخ به اعتراض خانواده‌های داوطلبان درباره 
تغییرات مداوم قوانین حوزه کنکور گفت: مصوبه 6 
درس پایه یازدهم از سوی سازمان سنجش آموزش 
کشور اعلام شده است. اما این نکته مهمی است 
که قوانین کنکور باید پیش‌بینی پذیر باشند و ثبات 
داشته باشند. بچه‌ها باید پیش‌بینی کنند از سال 
اولی که وارد متوسطه می‌شوند تا سال چهارم که 
 با چه نظام حقوقی 

ً
غ التحصیل می‌شوند دقیقا فار

مواجه هستند.
وزیر علوم تأکید کرد: ثبات و پیش‌بینی پذیری 
و دفاع از حقوق داوطلبان و خانواده‌های آنان از 

سیاست‌های اصلی وزارت علوم است.

: عضو هیأت مدیره انجمن تایر

رشد 15 درصدی تولید تایر سواری
هگمتانه، گروه ایران و جهان: عضو هیأت مدیره 
انجمن صنعت تایر ایران گفت: تایرهای سواری 10 تا 
15 درصد و همه نوع تایر هشت درصد افزایش تیراژ 

تولید را در سال گذشته ثبت کردند.
جمال میرزایی در گفت‌وگویی اظهار کرد: برنامه 
امسال ما نیز افزایش 15 درصدی است تا بتوانیم 

نیاز داخلی کشور را تأمین کنیم.
وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اسامی امسال 
را سال سرمایه‌گذاری در تولید عنوان کرد که این 
صنعت با برآوردهای صورت گرفته 300 تا 500 میلیون 
تومان نیاز به افزایش حجم سرمایه‌گذاری در جهت 

رونق تولید و ایجاد اشتغال جدید است.

zzیم کسری تولید دار 120 هزار تن    
عضو هیأت مدیره انجمن صنعت تایر ایران اضافه 
کرد: اگر بتوانیم ظرفیت تولید را از 300 به 450 هزار 
تن برسانیم می‌توانیم نیاز کشور را تأمین کرده و به 

موضوع صادرات تمرکز کنیم.
وی با بیان اینکه اکنون 120 هزار تن کسری تولید 
داریم، گفت: پس از تأمین نیاز داخل اگر موضوع 
صادرات را مورد اهمیت قرار دهیم، فرصت خوبی 

برای رونق تولید و ارزآوری ایجاد می‌شود.
میرزایی عنوان کرد: اکنون 50 هزار نفر به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم در 11 واحد تولیدی بزرگ 
ح‌هایی  مشغول به کار هستند که چهار واحد، طر
را تعریف کرده‌اند که هر کدام پیشرفت 40 درصدی 

داشته است تا ظرفیت 50 هزار تنی را بتوانند امسال 
وارد مدار کنند.

وی با تأکید بر اینکه تأمین ارز به موقع مهمترین 
مشکل این صنعت است، گفت: تأمین ارز باید 
به خاطر تولید پیوسته، استمرار داشته باشد و 
کسری در این عرصه به کاهش مواد اولیه منجر 
می‌شود این در حالی است که منابع بانک‌ها به 
خاطر سیاست‌های پولی و مالی و سیاست‌های 

سختگیرانه به موقع به دست صنعتگران نمی‌رسد.

zzکاهش تعرفه به نفع واردکنندگان بود 
عضو هیأت مدیره انجمن صنعت تایر ایران به 
کاهش تعرفه واردات تایر در دو سال گذشته اشاره 

کرد که به نفع واردات بود در حالی که باید تعرفه صفر 
تا 6 درصدی برای تولید در نظر گرفته می‌شد.

وی خاطر نشان کرد: این نوع تعرفه‌گذاری شرایط 
مناسبی برای تولید نیست و منجر به ایجاد رانت 
در واردات می‌شود باید رانت را از بین برد و تعرفه‌ای 

اختصاص یابد تا در کشور فضای تولیدی رشد کند.
میرزایی به موضوع افزایش هزینه‌های تولید اضافه 
کرد و گفت: سال گذشته در نیمه دوم به خاطر 
خ ارز و موضوعات مرتبط  افزایش مواد اولیه و نر
با پتروشیمی و معدنی حدود هشت تا 10 درصد 
افزایش قیمت داشتیم. وی تأکید کرد: اکنون 
کمبودی در بازار نداریم؛ تولید افزایش پیدا کرده 

است که امیدواریم راه برای تولید هموار شود.

ح آمریکایی: جان مرشایمر نظریه‌پرداز مطر

ادعای ضعیف شدن ایران احمقانه است
ح  هگمتانه، گروه ایران و جهان: نظریه‌پرداز مطر
آمریکایی گفت که هرگونه حمله به ایران می‌تواند 
عواقب بسیار سنگینی داشته باشد و ادعای نابودی 
یا عدم نابودی حزب‌الله و حماس هیچ ارتباطی با 

قدرت ایران ندارد.
نظریه  پیشگامان  از  یکی   ، مرشایمر جان 
پرداز  نظریه  و  بین‌الملل  روابط  در  واقع‌گرایی 
ح جهانی، در گفت‌وگویی با پادکست برنامه  مطر
امریکانو)Americano( وابسته به نشریه اسپکتیتور 
به ارزیابی سیاست خارجی دولت دوم دونالد ترامپ، 
پرداخت. مرشایمر عملکرد ترامپ در سیاست 
خارجی را متوسط ارزیابی کرد و گفت: برای بررسی 
سیاست خارجی ترامپ باید به چهار موضوع اصلی 
توجه کرد: جنگ اوکراین، مسائل ایران، بحران غزه 

و تعرفه‌ها.
او همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اختلافات 
داخلی دولت ترامپ در مورد ایران و حمایت 
رئیس‌جمهور آمریکا از حمله به ایران توسط 
اسرائیل، اظهار کرد: واضح است که ترامپ و بسیاری 
از مشاورانش مخالف حمله به ایران هستند و دلایل 
خوبی برای این مخالفت وجود دارد. موفقیت آمریکا 
در از بین بردن تأسیسات هسته‌ای ایران روشن 
نیست. حتی اگر موفق به نابودی این تأسیسات 
شویم، ایران می‌تواند آن‌ها را دوباره بازسازی کند. 
گزارش‌ها نشان می‌دهند که دولت آمریکا نسبت به 
حمله به ایران خوش‌بین نیست و حتی در صورت 
موفقیت، برنامه هسته‌ای ایران تنها چند سال به 

تأخیر خواهد افتاد.

zzایران احمقانه است   ادعای تضعیف 
مرشایمر افزود: بنابراین، از نظر نظامی، ایده حمله 
به ایران نه منطقی است و نه جذاب. علاوه بر این، 
هرگونه حمله به ایران می‌تواند عواقب اقتصادی 
بسیار سنگینی داشته باشد. برای نابودی تأسیسات 
هسته‌ای، ایران واکنش شدید نشان خواهد داد و 
حتی ممکن است تنگه هرمز را ببندد که می‌تواند 
اقتصاد جهانی را به شدت تحت تأثیر قرار دهد. 
 به دنبال نابودی اقتصاد جهانی نیست.

ً
ترامپ قطعا

مجری سپس از او پرسید که برخی تندروها در 
واشنگتن همراه با اسرائیل می‌گویند که ایران با 
از دست دادن نیروهای نیابتی خود ضعیف شده 
و اکنون زمان مناسبی برای حمله به ایران است. 
مرشایمر در پاسخ گفت: مسأله نابودی یا عدم 
نابودی حزب‌الله و حماس هیچ ارتباطی با قدرت 
ایران ندارد. ایران دارای ذخایر وسیع و پیشرفته‌ای 
از موشک‌های دقیق و مرگبار است که در صورت 
لزوم می‌تواند به اسرائیل، کشورهای خاورمیانه و 

پایگاه‌های آمریکا حمله کند.
او تأکید کرد: ایران همچنین قادر است خلیج 
فارس را مسدود کند و توان ویران ساختن سرتاسر 
خاورمیانه را دارد. قدرت ایران تحت تأثیر حزب‌الله، 
حماس یا حوثی‌ها قرار نمی‌گیرد. این ادعای تضعیف 
ایران کاملاً نادرست و ناشی از یک نگرش احمقانه و 

غیرواقعی نسبت به ایران است.

zzکارکرد مذاکره شده است   ترامپ متوجه 
مرشایمر در مورد مسائل ایران گفت: در زمینه‌های 
ایران و اوکراین، غرایز ترامپ به‌ طور نسبی مؤثر 
عمل کرده است. در مورد ایران، ترامپ متوجه شده 
که مذاکره و جلوگیری از درگیری بهترین گزینه است. 

این رویکرد او شایسته ارزیابی مثبت است.
او در ادامه افزود: اما چالش‌هایی در پی عملیاتی 
کردن این غرایز وجود داشته است و در داخل 
این  بر سر  زیادی  اختلافات  ترامپ،  دولت 

موضوعات وجود دارد.
مرشایمر در ادامه این گفت‌وگو به مذاکرات 
ایران و آمریکا پرداخت و گفت: توافق احتمالی 
، نسخه‌ای اصاح‌ شده از برجام  بین دو کشور
، حق ایران برای  خواهد بود. موضوع اصلی امروز
غنی‌سازی اورانیوم است. برنامه هسته‌ای ایران 
بسیار پیشرفته است و مشکل اصلی برجام از دید 
اسرائیل و تندروهای واشنگتن، مجاز بودن ایران 
برای غنی‌سازی است. این گروه‌ها خواستار توقف 

این برنامه هستند.
او افزود: اما ایران به‌ درستی اعلام کرده که از حق 
غنی‌سازی اورانیوم خود صرف‌نظر نخواهد کرد. 

سؤال فعلی این است که چگونه می‌توان به یک 
توافق میانه رسید. اگر تندروها پافشاری کنند، 
توافقی شکل نخواهد گرفت. اما توافق احتمالی 
شامل بازرسی‌های گسترده و محدودیت‌های دائ 
می بر غنی‌سازی اورانیوم ایران خواهد بود. در 
عین حال، تندروها و اسرائیلی‌ها خواستار اقدام 
نظامی علیه ایران هستند. ترامپ باید تصمیم 
آیا توافقی مشابه برجام را می‌پذیرد یا  بگیرد که 

. خیر

zzویتکاف همان ترامپ است 
مرشایمر تصریح کرد: ویتکاف به‌ دنبال توافقی 
مشابه برجام است و همین امر باعث شده تا 
اسرائیلی‌ها و تندروها در واشنگتن فشار بیاورند تا 
او از مواضعش عقب‌نشینی کند. ویتکاف مشابه 

خود ترامپ است.
ترامپ در دوره اول ریاست‌جمهوری خود از سوی 
دولت پنهان شکست خورد، اما این بار خواستار 
مقابله است. او به ویتکاف اعتماد دارد، اما به روبیو 
و والتز که جزو هسته اصلی سیاست آمریکا هستند، 
اعتماد ندارد زیرا می‌داند آنها با بسیاری از اهداف او 

مخالفت خواهند کرد.
مرشایمر همچنین با انتقاد از سیاست ترامپ 
در قبال غزه گفت: ترامپ هیچ اقدام مؤثری برای 
جلوگیری از نسل‌کشی در غزه انجام نداد. در این 

زمینه، نمره من به او بسیار پایین است.

zz افزایش اسرائیل  در  داخلی  جنگ  احتمال   
است یافته 

مرشایمر ادامه داد: اسرائیل در حال پیگیری 
سیاست خارجی نادرستی است. هدف اصلی 
اسرائیل، تبدیل کشورهای خاورمیانه به وضعیتی 
مشابه سوریه است. آنها قصد دارند ایران را به 
کشوری فروپاشیده و چند تکه شده تبدیل کنند. 
هدف اسرائیل تنها محدود کردن برنامه هسته‌ای 
ایران نیست. حتی اگر ایران برنامه غنی‌سازی خود 
را متوقف کند، اسرائیل تهدیدات خود را علیه ایران 

ادامه خواهد داد.
او افزود: هدف نهایی اسرائیل، نابودی کامل 
ایران است. سیاست‌های اسرائیل از دید آمریکا 
هوشمندانه نیست. جنگ با ایران برای درهم 
، سیاستی احمقانه است که  شکستن این کشور
هیچ‌گونه منفعتی برای آمریکا ندارد. ترامپ این را 
درک می‌کند. حتی برای اسرائیل نیز جنگ با ایران 
به نفع آنها نخواهد بود. اسرائیل در حال دنبال 
کردن سیاستی نادرست است که هدف آن تجزیه 
ایران است. بزرگ‌ترین تهدید برای اسرائیل، مسائل 
داخلی خود آن است. تندروهای اسرائیلی در حال 
ویرانی کشور خود هستند و احتمال جنگ داخلی در 

اسرائیل افزایش یافته است.
او افزود: ویتکاف گروه خاصی ندارد و مسائل مهم 
تحت نظارت و مدیریت او و ترامپ قرار دارد. ترامپ 
و ویتکاف خواهان توافق با ایران هستند زیرا آنها 
می‌دانند که جنگ با ایران به نفع آمریکا نخواهد بود.

-  برابر رأی صادره به شماره 140360326005011393 مورخه 1403/11/28 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000617 تصرفات مالکانه بلامعارض 
کرم زرینی به شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 3962213538  متقاضی خانم ا
صادره از نهاوند فرزند فتاح در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 
ک شماره 21 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی  2426/62 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، روستای بیان که حقوق ارتفاقی ندارند و مالکیت مالک بر اساس 
کی محرز گردیده است. لذا به  مبایعه نامه عادی از مالک رسمی علی عسگر سا
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 26

70
ف: 

م.ال

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1403114426005000539 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
که پس از بررسی برابر رأی شماره 140360326005000037  شهرستان نهاوند تشکیل 
گراوند فرزند عیسی به شماره  مورخه 1403/11/17 تصرفات مالکانه متقاضی آقای قاسم 
شناسنامه 13 و کد ملی 3962421386 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ک ثبتی شماره 2328 اصلی واقع در بخش یک نهاوند،  76/33 مترمربع قسمتی از پلا

پای قلعه، خیابان نواب صفوی دارای سند مالکیت مشاعی.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 27

34
ف: 

م.ال

پرونده  موضوع   1403/12/18 مورخه   140360326005012945 شماره  صادره  رأی  برابر 
قانون  موضوع  اول  هیأت  در   1403 سال   1403114426005000912 شماره  تشکیلی 
مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف 
1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه براتی به شماره شناسنامه 6768 و به شماره 
ملی 0888255691 صادره از نهاوند فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک 9 اصلی واقع در بخش  ک فرعی از پلا مساحت 4230/86 مترمربع تحت قسمتی از پلا
سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای دهبوره که حقوق ارتفاقی ندارد 
و مالکیت مالک بر اساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی آقای محمدتقی مرادبیگی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 27

31
ف: 

م.ال

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
1-  برابر رأی صادره شماره 140360326005010109 مورخه 1403/10/30 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000637 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدتقی موسیوند به شماره شناسنامه 17 و به شماره ملی 
3962031456 صادره از نهاوند فرزند کرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

آبیزار به مساحت 5255/79 مترمربع
2- برابر رأی صادره شماره 140360326005010062 مورخه 1403/10/30 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند 
موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000638 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدتقی موسیوند به شماره شناسنامه 17 و به شماره ملی 3962031456 
صادره از نهاوند فرزند کرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به 

مساحت 17935/30 مترمربع
3- برابر رأی صادره شماره 140360326005010071 مورخه 1403/10/30 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند 
موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000639 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدتقی موسیوند به شماره شناسنامه 17 و به شماره ملی 3962031456 
صادره از نهاوند فرزند کرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به 

مساحت 15048/44 مترمربع 
ک ثبتی 21 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند،  قسمتی از پلا
اراضی روستای دهنو عبدالملکی که حقوق ارتفاقی ندارند و مالکیت مالک بر اساس 
سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29

27
23

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002005278 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خیراله 
خدابخشی فرزند مردعلی به شماره شناسنامه 145 صادره از - در یک قطعه 
ک 1  زمین مزروعی  به مساحت 96205/79 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در روستای ایستی بلاغ خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی 
حبیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 30

0 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002005729 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجعلی 
عباسی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه 1177 در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 9 اصلی واقع در روستای  مساحت 9976/61 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای ولی اله عباسی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 303

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002005737 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسماعیل عباسی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه 1 در یک قطعه زمین 
ک 9 اصلی  مزروعی  به مساحت 3667/77 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای عبداله حسینی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 30
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ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002005733 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسماعیل عباسی فرزند ذوقعلی به شماره شناسنامه 1 در یک قطعه زمین 
ک 9 اصلی  مزروعی  به مساحت 12094/39 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی عباسی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 31
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م.ال

برابر رأی شماره 140460326001000565 مورخه 1404/01/31 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا کلدرانی فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 
248 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 117/18 مترمربع 
ک 87 و 19/83 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان، بلوار جانبازان، کوچه جلال خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
اسماعیل حبیبیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 34
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م.ال

برابر رأی شماره 140460326001000599 مورخه 1404/02/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سعید خندانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 2286 
صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی موجود 
ک 7/497 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:   در آن قسمتی از پلا
کوی محمدیه، کوچه سیزده خانه به مساحت 256/95 مترمربع که خود متقاضی 
مالک رسمی می باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 34

7 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140460326001000598 مورخه 1404/02/01 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعید خندانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 2286 صادره 
از همدان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی موجود در آن 
ک 7/497 اصلی واقع در حومه بخش  به مساحت 248/90 مترمربع قسمتی از پلا
یک همدان به نشانی:  کوی محمدیه، کوچه سیزده خانه که خود متقاضی مالک 
رسمی می باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 34
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zzافقی
1. نویسنده کتاب »ختم‌الغرایب« - معادل 

فارسی »باندرولی«
2. چاهی در جهنم - ماده سبز گیاه

3. فلک‌زده و تیره‌روز - سازمان
4. پیشروی گله - پیشگیری - وثیقه

5. درختی با سبک‌ترین چوب تجاری جهان - 
خدمتگزاران

6. نوعی شیرینی - »سناباد« نام قدیم این شهر 
ایران است

7. مقام و منزلت - گردن کلفت و زورگو- قصد 
و اراده

8. سبقت و برتری - مرسوم و متعارف
9. درماندگی - از اساطیر افسانه‌ای یونان 

باستان
10. از ویتامین‌ها - بی‌رحم - مو طلایی

» 11. ماشین - از محصولات »انگور
12. مرکز استان قم - از عناصر شیمیایی مایع

zzعمودی
1. مجموعه تلویزیونی با بازیگری »مهدی 

سلوکی« و »امین حیایی« - عدل پرصدا
2. نوعی بیماری آسیب‌رسان به سامانه ایمنی 

بدن - صدق و راستی کلام
3. عضو مرکزی دستگاه گردش خون - ارتفاع 

- دوستی
4. ناسالم - در اندیشه آوردن

گل   - ایرانی  خوشنویسی  شیوه‌های  از   .5
»چمبک«

6. تیر پیکاندار - یکی از شهرهای زیبای استان 
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گیلان - دور بازی تنیس
7. زاینده - بالانس

8. خلق و خو - شامل شونده
9. فام - راضی و شادمان - از نت‌های موسیقی

10. از اعداد - مدافع آزاد والیبال
11. همان »عامل تولید« - از مصالح ساختمانی 

جهت »سبک‌سازی«
12. شهر ارگ - خسیس پس نمی‌دهد - کلاه الف- 

جاده کوتاه

: در همایش گرامیداشت روز  هگمتانه، گروه خبر
شوراهای اسامی توسعه پایدار استان همدان با 
تمرکز بر پروژه‌های زیربنایی، گردشگری و اشتغالزایی 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مسؤولان به 
ح‌های مهمی پرداختند و بر لزوم همکاری  تشریح طر
بیشتر دولت، مجلس و شوراها برای تحقق اهداف 

توسعه‌ای تأکید داشت.
به گزارش هگمتانه، پنج‌شنبه هفته گذشته 
همایش گرامیداشت روز شوراهای اسلامی با حضور 
حمیدرضا حاجی‌بابایی؛ نایب رئیس اول مجلس، 
عباس صوفی، نماینده مردم همدان و فامنین در 
مجلس شورای اسامی، مسلم مخفی؛ فرماندار 
همدان، محمدعلی کاظمی؛ رئیس دانشگاه فنی و 
حرفه‌ای استان همدان و جمعی از اعضای شوراهای 
اسلامی شهر و روستا، دهیاران، و مسؤولان محلی 

در دانشگاه شهید مفتح برگزار شد.

zz و زیرساختی  پروژه‌های  با  همدان  توسعه 
گردشگری در دست اجرا است

نایب رئیس اول مجلس در این مراسم با تأکید بر 
نگاه فرآیندمحور و آینده‌نگر به توسعه استان، بر 

لزوم اجرای پروژه‌های پایدار و زیرساختی تأکید کرد.
وی به پروژه‌های مهم در دست اقدام اشاره 
کرد و افزود: ما بیمارستان یک هزار تخت‌خوابی 
می‌خواهیم بسازیم که یک مرکزی باشد تا نقش 
بهداشتی، توسعه‌ای، مدیریتی و گردشگری داشته 

باشد.
نماینده مردم همدان و فامنین از پروژه مهم 
راه‌آهن در استان سخن گفت و افزود: این پروژه‌ای 
است که شهر ما را نه‌تنها به استان‌های دیگر 
بلکه به کشورهای دیگر متصل خواهد کرد و این 
ظرفیت بعد از 25 سال همدان را به یک مرکز قدرت 

منطقه‌ای هاب راه‌آهن تبدیل خواهد کرد.
حاجی بابایی با اشاره به اینکه نیم حلقه)رینگ( 
دور همدان باید اجرا شود، تا مشکل ترافیک 
شهر همدان را حل کند تأکید کرد: این مهم از نظر 
اقتصادی و گردشگری نیز به شهر کمک کرده و 
بسیاری از مناطق پایین شهر را به مناطق مطلوب 

شهری در آینده تبدیل خواهد کرد.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی از ساخت مسکن جدید در استان خبر داد 
و گفت: در محل بیمارستان ارتش 5 هزار واحد 

مسکونی برای ارتشی‌ها، سپاهی‌ها، بسیجیان و 
ایثارگران ساخته خواهد شد که کمک شایانی به حل 

مشکل مسکن در استان است.
وی در ادامه با بیان اینکه برای پتروشیمی ابن‌سینا 
اتفاقات خوبی رقم خورده است، گفت: 340 میلیون 
یورو وام برای پتروشیمی ابن سینا در نظر گرفته شده 
است و یک میلیارد دلار هم برای آن سرمایه‌گذاری 

شده که شامل راه‌آهن و اتوبان است.
کرد: هماهنگی خوبی بین  حاجی‌بابایی بیان 
نمایندگان مجلس شورای اسامی همدان وجود 
دارد و ما موضوعات روستاها را به صورت روزانه و 

برخط پیگیری می‌کنیم.
نایب رئیس اول مجلس با بیان اینکه پتروشیمی 
هگمتانه خوراکش تا دو ماه آینده تأمین شده اما 
صاحب آن با ما همکاری لازم را ندارد و مرتب باید 
خوراک تأمین کرد خاطرنشان کرد: تراموا باید در 
حلقه دوم و سوم قرار داشته باشد تا حتی روستاهای 

ما نیز نیاز به تاکسی و اتوبوس نداشته باشند.
وی با تأکید بر اینکه به دنبال هماهنگی بیشتر بین 
دولت و مجلس هم هستیم گفت: گره‌های کوری 
در اقتصاد وجود دارد که باز می‌شود و این فشارها 
برداشته می‌شود؛ اقداماتی انجام می‌شود اما برخی 
محدودیت‌ها باعث شده تا نتوان برخی کارهای 

انجام شده را بیان کرد.

zz پتروشیمی فامنین با 200 هزار میلیارد تومان
احداث می‌شود

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس بر لزوم 
تمرکز بر حل مشکلات اقتصادی و عمرانی مناطق 
شهری و روستایی تأکید کرد و افزود: اقتصاد و 
اشتغال مهم‌ترین دغدغه امروز مردم است و لازم 
است شوراها به عنوان حلقه ارتباط بین مردم و 
دولت، با روحیه جهادی در مسیر خدمت به مردم 

گام بردارند.
صوفی با اشاره به اهمیت مدیریت تورم و حل 
مشکلات اقتصادی کشور افزود: با وجود زحمات 
زیادی که در سطح روستاها و شهرها کشیده شده 
اما ناترازی سنگینی در حوزه بهسازی، جاده‌، اشتغال 

و اقتصاد روستاها داریم.
وی بیان کرد: سطح درآمد مردم همدان پایین 
است و اقتصاد منطقه در مقایسه با شهرهایی 
، یزد و کرمان ضعیف‌تر است،  نظیر اصفهان، شیراز

پس باید واقعیت‌ها را پذیرفت و به دنبال اصلاح و 
توسعه اقتصادی بود.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی عنوان کرد: ایجاد پتروشیمی 200 هزار میلیارد 
تومانی در فامنین با حمایت وزارت دفاع در حال 
پیگیری است که اجرای آن موجب چرخش سرمایه 

در منطقه و تقویت سامانه بانکی خواهد شد.
صوفی با تأکید بر هماهنگی با حمیدرضا حاجی‌بابایی 
دیگر نماینده حوزه انتخابیه گفت: برای جلوگیری 
از اختلاف و پیشبرد بهتر پروژه‌ها، تصمیم گرفتیم 
موضع‌گیری‌ واحدی داشته باشیم، چرا که هرگونه 
ح‌ها در سطح ملی و استانی  اختلاف باعث توقف طر

خواهد شد.
وی با بیان اینکه طی جلسه‌ای که داشتیم وزارت 
دفاع در خصوص معدن لیتیوم قهاوند ورود خواهد 
کرد گفت: اگر مطالعات لیتیوم جواب دهد، اتفاقات 

خوب اقتصادی از لحاظ اتفاق خواهد افتاد.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسامی با اشاره به اینکه پروژه برقی‌سازی راه‌آهن 
همدان- تهران با هدف کاهش زمان سفر در حال 
پیگیری است عنوان کرد: توسعه فرودگاه همدان 
به عنوان یکی از ارکان تقویت اقتصادی منطقه در 

دستور کار قرار گرفته است.
وی به موضوع اقتصاد خرد نیز اشاره کرد و گفت: 
ضعف بانک‌ها در ارائه تسهیلات به دلیل کمبود 
نقدینگی است، اگر سرمایه‌گذاری‌های کلان جذب 
شود، توان بانک‌ها در پرداخت وام به مردم افزایش 

خواهد یافت.
صوفی به تلاش‌ها برای توسعه زیرساخت‌های 
روستایی اشاره کرد و گفت: در حوزه ورزشی، 
تفاهم‌نامه‌ای با وزارت ورزش و بنیاد مسکن در 
کمیسیون عمران مجلس داشته‌ایم و قرار شده 

زمین‌های ورزشی جدیدی در روستاها احداث شود.
وی در ادامه به مشکلات کشاورزان در حوزه سوخت 
تراکتور اشاره کرد و گفت: کاهش سهمیه سوخت از 
اشکالات ساختاری جهاد کشاورزی است، نه شرکت 
نفت و همچنین ثبت نادرست اطلاعات زمین‌ها 
باعث بروز مشکلاتی در تخصیص سهمیه شده 

است.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسامی از پیگیری موضوع بیمه بازنشستگان 
ح اصلاحی  صندوق روستایی خبر داد و افزود: طر

این موضوع در کمیسیون اجتماعی تصویب شده و 
در نوبت ورود به صحن مجلس است تا مشکلات 

بازنشستگان روستایی به طور کامل رفع شود.
وی در پایان با اشاره به اینکه روز گذشته در خصوص 
حقوق کارکنان شهرداری طرحی تصویب کردیم که 
به نفع آنها شد گفت: تمام تلاش ما این است که 
مشکلات اساسی مردم حل شود، چه در زمینه راه، 
آب، برق، بیمه یا زیرساخت‌های ورزشی و امیدواریم با 
تداوم همکاری بین نمایندگان، شوراها و دستگاه‌های 

اجرایی، شاهد توسعه پایدار در منطقه باشیم.

zz 60 پروژه توسعه‌ای در شهرستان همدان تعریف
شده است

فرماندار همدان با اشاره به جایگاه شوراها در 
ساختار حکمرانی جمهوری اسامی اظهار کرد: 
خوشبختانه شوراهای اسلامی چه در مناطق شهری 
و چه در مناطق روستایی، منشأ خدمات مؤثر و 
قابل تقدیری هستند و در مسیر توسعه و پیشرفت 

شهرستان نقشی جدی ایفا می‌کنند.
و  کارگران  به  کارگر  روز  تبریک  ضمن  مخفی 
تولیدکنندگان و گرامیداشت روز معلم، گفت: ما 
قدردان زحمات قشر زحمتکش کارگر و جامعه 
معلمان هستیم که هر کدام در جبهه‌ای برای 

پیشرفت کشور تلاش می‌کنند.
مخفی در ادامه گفت: شوراهای اسلامی نماد مشارکت 
مردمی در اداره امور هستند و در طول 45 سال گذشته، 
هر جا که امور به مردم واگذار شده، موفقیت به‌دست 
آمده است، شوراها نیز در همین مسیر نقش مؤثری 

دارند و البته آسیب‌هایی هم وجود دارد که باید با اصلاح 
قوانین، رفع ابهام‌ها و شفاف‌سازی در عملکرد شوراها، 

این نهاد را تقویت کنیم.
ح‌های توسعه‌ای شهرستان  وی با اشاره به طر
همدان اضافه کرد: در حال حاضر 60 پروژه مهم و 
اثرگذار در سطح شهرستان تعریف شده که از این 
میان 30 پروژه بزرگ در دست فرمانداری است که یا 

آغاز شده‌اند یا در مرحله مطالعه قرار دارند.
فرماندار همدان گفت: روند اجرای برخی پروژه‌ها 
کند یا متوقف است که نیاز به تسریع دارد؛ همه این 
پروژه‌ها باید تصویب و پیگیری شوند تا آثار مثبت 

آن‌ها در زندگی مردم نمایان شود.
فرماندار همدان با بیان اینکه فضا و شرایط اجتماعی 
و سیاسی شهرستان برای کار و خدمت مهیاست، 
افزود: مردم ما شایسته خدمات بهتر و گسترده‌تری 
هستند و باید پروژه‌ها را بر اساس اولویت و نیازهای 

واقعی مردم برنامه‌ریزی کنیم.

zzمهارت‌آموزی کلید اشتغال و توسعه پایدار است
رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای همدان نیز با اشاره 
به اهمیت مهارت‌آموزی در جامعه، از تحولات مثبت 
در دانشگاه فنی حرفه‌ای سخن گفت و با بیان اینکه 
دانشگاه فنی و حرفه‌ای همدان یک مرکز مهارتی 
است، اظهار کرد: ما در دانشگاه ملی مهارت، تمرکز 
خود را بر تربیت نیروی انسانی ماهر و کارآفرین قرار 
غ‌التحصیلان ما نه‌تنها مدرک تحصیلی  داده‌ایم، فار
دارند، بلکه مهارت‌های عملی و کاربردی را یاد 
می‌گیرند که آنها را قادر می‌سازد شغل‌های جدید 

ایجاد کنند.
کاظمی، ادامه داد: تمام کشورهای پیشرفته دنیا 
بر اهمیت آموزش‌های مهارتی تأکید دارند و تجربه 
نشان داده که آموزش‌های تئوری و نظری به تنهایی 
نمی‌تواند نیازهای بازار کار را تأمین کند، از این رو، 
دانشگاه‌های مهارتی نظیر دانشگاه ما، که بیش 
از 70 درصد از دروس آن عملی و کارگاهی است، به 
تربیت نیروهای متخصص در راستای نیازهای واقعی 

جامعه پرداخته‌اند.
وی همچنین از همکاری‌های ارزشمند مسؤولان 
استانی و شهرستانی، از جمله فرمانداری در تأمین 
تجهیزات و پیشرفت‌های اخیر دانشگاه قدردانی کرد 
، اتفاقات خوبی در  و افزود: در این دو سه روز اخیر
خ داده است که نشان از  جهت تجهیز دانشگاه ر

توجه ویژه مسؤولین به این نهاد علمی دارد.
رئیس دانشگاه فنی حرفه‌ای همدان با تأکید بر لزوم 
، به ویژه در  توسعه آموزش‌های مهارتی در کشور
هنرستان‌ها و دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای، گفت: 
طبق قانون هفتم توسعه، 50 درصد از دانش‌آموزان 
باید مهارت‌آموزی را تجربه کنند و از این رو، توجه به 
هنرستان‌ها و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در آموزش 

و پرورش بسیار مهم است.
وی در پایان، از همه مسؤولان و خیرین خواست 
تا در راستای تجهیز کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها و 
حمایت از مهارت‌آموزی بیشتر تلاش کنند و افزود: 
، نیازمند گام‌های بزرگ در  برای پیشرفت این کشور
توسعه مهارت و اشتغال هستیم و دانشگاه ما 

آمادگی کامل دارد تا در این مسیر گام بردارد.
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همایش گرامیداشت روز شوراهای اسلامی شهر و روستا در شهرستان همدان

بررسی پروژه‌های توسعه‌ای 
و چالش‌های اقتصادی همدان

امام جمعه موقت همدان:
دولت علت عدم حل مشکلات را برای مردم تشریح کند

هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه موقت 
همدان تأکید کرد: اگر دولت نمی‌تواند برخی از 
مشکلات را حل کند، باید دلایل آن را برای مردم 

تشریح کند.
به گزارش هگمتانه، آیت‌الله سید مصطفی 
موسوی‌اصفهانی در خطبه‌های عبادی‌ـــــسیاسی 
نماز جمعه همدان در حسینیه امام خمینی)ره(، 
با بیان اینکه اعتفاد به گزاره »آمریکا هیچ غلطی 
نمی‌تواند بکند«، بر اساس مفاهیم توحیدی است 
اظهار کرد: در سایه توحید است که این ملت، طی 
46 سال گذشته، با وجود کارشکنی‌های مختلف، 

همچنان در حال پیشرفت است.
امام جمعه موقت همدان با اشاره به روز کارگر 
 از کارگران تقدیر کرد و 

ً
تصریح کرد: باید واقعا

همواره در فکر حل مشکلات آن‌ها بود.

وی ادامه داد: باید به تأمین آینده و مسائلی چون 
بیمه آن‌ها حساس بود و اقدامات لازم را انجام 
، به‌صورت ویژه  داد و در شرایط اقتصادی امروز

مشکلات آن‌ها را پیگیری و حل کرد.
موسوی‌اصفهانی با بیان اینکه اگر دولت نمی‌تواند 
برخی از مشکلات را حل کند، باید دلایل آن را برای 
مردم تشریح کند تصریح کرد: در شرایط اقتصادی و 
تحریم‌ها به سر می‌بریم و تورم از جمله مشکلات 
ماست اما اگر نه مشکل را برطرف کنیم و نه 
علت عدم حل مشکل و مسائل را بیان کنیم، کار 

اشتباهی انجام داده‌ایم.
امام جمعه موقت همدان با گرامیداشت یاد و خاطر 
شهدا و آسیب‌دیدگان حادثه بندر شهیدرجایی 
اظهار کرد: عیادت رئیس‌جمهور از مصدومان حادثه 
در بیمارستان‌ها کار خوبی بود اما نباید به آن اکتفا 

شود بلکه همه بخش‌ها برای حل مشکل پای کار 
بیایند. علت حادثه بندر شهید رجایی باید مشخص 
شود و با افرادی که کوتاهی کردند، بر اساس قانون 

برخورد شود و نتایج آن به اطلاع مردم برسد.
موسوی اصفهانی یادآور شد: اگر با متخلفان 
برخورد نشود، دیگران از آن درس نمی‌گیرند؛ باید 
قدردان تلاشگران بوده و با اهمال‌کاران برخورد 

قاطع داشته باشیم.
به نقل از فارس، امام جمعه موقت همدان تأکید 
کرد: مردم ما همواره برای تقویت حوزه‌های علمیه، 
هم از نظر نیروی انسانی و هم از نظر مالی، کمک 
کرده‌اند و این روند ادامه دارد و کار معلمان، 
اساتید دانشگاه و حوزه‌های علمیه بسیار مهم 
، نیروی متخصص و انسانی را  است زیرا این قشر

تربیت می‌کنند.

قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1403/12/26  -  5987 و   5986 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشاد 
ارژنگی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 107361 صادره از همدان و خانم تهمینه 
ارژنگی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 4525 صادره از همدان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیم )فرشاد 4 دانگ، تهمینه 2 دانگ( به مساحت 294838/72 
 ، ک 376 فرعی از 13 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار مترمربع پلا
اراضی آق بلاغ و مزرعه اجلالیه موروثی از مالک رسمی آقای هوشنگ ارژنگی محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 26

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5636 - 1403/12/12 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن جعفری 
فرزند نادعلی به شماره شناسنامه 409 صادره از صالح آباد در ششدانگ یک 
ک 402 فرعی از 141  قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 6792/19 مترمربع پلا
، اراضی کریم آباد خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقای نادعلی جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 30

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5969 - 1403/12/25 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید عباسی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 824 صادره از - در 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 278 فرعی از  یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 8568/64 مترمربع پلا
، اراضی خوشاب علیا خریداری  160 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
از مالک رسمی آقای حسن عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 35

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5690 - 1403/12/15 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیم نعمت آبادی 
فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1819 صادره از بهار در 71 شعیر مشاع از 96 
ک  شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 8753/46 مترمربع پلا
، اراضی اختاچی  171 فرعی از 105 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
خریداری از مالک رسمی آقای علی شیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 41

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5356 - 1403/12/02 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد صاحبی صفاپور 
فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 2349 صادره از مهاجران در ششدانگ یک 
ک 1611 فرعی از 152 اصلی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 58843/53 مترمربع پلا
، اراضی دستجرد خریداری از مالکین  واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
کاظم موسوی قهرمان، حاجعلی حیدر دستجردی، علی  رسمی آقایان سید 
دستجردی، حمداله دستجردی و سایرین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 47

ف: 
م.ال

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 
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7 پزشکی و سلامت

رفع استرس با ماساژ
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: چه ماساژ‌هایی 

برای رفع استرس مناسب است؟
هر استرسی که وارد می‌شود، اول ماساژ کتف 
انجام دهید و اگر کسی نبود برایتان انجام دهد، 

خودتان گردن را ماساژ دهید.
سرتان را پنج دقیقه شانه کنید، هر مسیر هفت 
بار و هفت مرحله ماساژ گوش انجام دهید. قدم 
زدن با پنجه و پاشنه در رفع استرس مؤثر است. 
در استرس‌های مداوم، ابتدا حجامت عام و 
پس از مدتی حجامت سر با تجویز طبیب حاذق 

کمک‌کننده است.

zzگاوزبان گل‌  درمانی   کاربردهای 
گل گاوزبان گیاهی است که مزاج گرم و تر دارد، 
ح و مقوی قوا و حرارت غریزی و تقویت  مفر
، کبد و حواس پنجگانه است.  کننده قلب، مغز
در عین حال اخلاط سوخته و سودای حاصل از 
خلط سودا را از بدن دفع کرده و در رفع و تسکین 
عوارض ناشی از آن بسیار مؤثر می‌باشد و به 
ح در فرد مصرف  همین جهت موجب نشاط و فر
کننده می‌شود. اعصاب را تقویت می‌کند و برای 
رفع اضطراب سودمند است. گل گاوزبان به رفع 

سرفه‌های خشک و تنگی نفس کمک می‌کند.
دمنوش گل گاوزبان به همراه رازیانه در تنظیم 

هورمون‌های زنانه نیز مؤثر است.

zzجذب سلامتی 
اگر بیمار هستید و همه فکر و ذهن خود را بر آن 
متمرکز کرده‌اید و راجع به آن با همه حرف می‌زنید 

بدانید که برای خود سلول‌های بیمار بیشتری را 
خلق می‌کنید. به جای این، تجسم کنید که بدنی 
سالم و ایده‌ال دارید، اجازه دهید دکتر مراقب 

بیماری شما یاشد.
یکی از کارهایی که مردم هنگام بروز بیماری 
انجام می‌دهند این است که پیوسته راجع به 
بیماریشان حرف می‌زنند. علت این امر آن است 
که دایم به بیماری خود می‌اندیشند و در نتیجه 

افکار خود را به کلمات تبدیل می‌کنند.
️اگر ناخوش احوال هستید راجع به آن حرف نزنید 
چون در غیر این صورت حالتان بدتر می‌شود. باید 

بدانید که افکارتان مسؤول بیماریتان هستند.
پیش خود تکرار کنید: من حالم خوب است و 
احساس خوبی دارم و حال و احساس خوب را در 

وجود خود احساس کنید.

zzشربت خنک کننده، ضد عطش و آرام بخش 
یکی از سالمترین، مقوی ترین و خوشمزه‌ترین 
نوشیدنی‌های خنک برای فصل‌های گرم و روزه 

داری، شربت بهارنارنج و تخم شربتی است.

zz:شربت‌بهار‌نارنج خواص 
آرامش‌بخش

ضد هیجانات دستگاه عصبی
تقویت قلب و اعصاب

از بین بردن تشنج و تپش نامنظم قلب
کاهش سردردهای میگرنی

اگر بهارنارنج را با بید مشک ترکیب کنیم مخلوط 
خوبی برای رفع استرس می‌شود.

تخم گشنیز و گشنیز معجزه‌ای در درمان سردرد میگرنی
هگمتانه، گروه پزشکی و سامت: یک متخصص طب سنتی 
در گفت‌وگو با برنامه انارستان اظهار کرد: گشنیز و تخم 
گشنیز خوراکی‌ است که می‌تواند سردردهای میگرنی را به طرز 

معجزه‌آسایی درمان کند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، صادقی در خصوص مقالات 
ارائه شده طب سنتی در دنیا اظهار کرد: در یک پژوهش برای 

سردردهای میگرنی از شربت تخم گشنیز استفاده شد که به 
مدت یک ماه بیمارانی که میگرن داشتند در کنار داروهای 
شیمیایی استفاده شد و تعداد حملات میگرنی آنها 50درصد 

کاهش یافته است.
وی ادامه داد: از آنجا که سردردهای میگرنی می‌تواند به 
گوارش ربط داشته باشد و گشنیز و تخم گشنیز برای تقویت 

معده استفاده می‌شود و با بهبود گوارش فرد سردردهای 
وی کم می‌شود، شربت تخم گشنیز را می‌توان با آسیاب تخم 
گشنیز بعد از غذا استفاده کرد که در کاهش فشار خون هم 

است. مؤثر 
این متخصص طب ایرانی عنوان کرد: برای حملات میگرنی هم 
می‌توان از روغن بابونه به مدت دو الی سه دقیقه، طی دو الی 

سه بار در روز در پیشانی و شقیقه و پشت گوش‌ها استفاده 
کرد که سردرد را ظرف نیم و یا یک ساعت کنترل می‌کند و تهوع 

آنها کمتر می‌شود.
صادقی تصریح کرد: دمنوش بابونه می‌تواند بر روی سردردهای 
استرسی و گوارشی مؤثر باشد و بابونه یک داروی ضدالتهاب 

خیلی خوب است.

؛ گزارش هگمتانه از

نسخه طب ایرانی برای درمان 
سردردهای میگرنی

هگمتانه، گروه پزشکی و سامت: میگرن یک 
بیماری شایع است که افراد مبتلا به آن را می‌تواند به 
مدت یک روز و یا حتی بیشتر خانه‌نشین کند و اجازه 
ادامه فعالیت‌های روزمره را به فرد ندهد، طب ایرانی 
در کنار طب رایج درمان‌های مختلفی را برای مبتلایان 

به میگرن ارائه می‌کند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، میگرن یک بیماری 
عصبی است که عاوه بر سردردهای متوسط تا 
شدید دارای علائمی چون حالت تهوع، استفراغ، 
، صدا و بوهای  خستگی، سرگیجه، حساسیت به نور
خاص است، گاهی سردردها و حمات میگرنی 
چنان شدید می‌شوند که ضربان قلب را نیز افزایش 
می‌دهند. البته هر سردرد شدیدی به معنای میگرن 
نیست. طب ایرانی در کنار طب رایج درمان‌های 
مختلفی را برای درمان و کاهش میگرن ارائه می‌کند.

متخصص طب ایرانی در گفت‌وگو با برنامه انارستان 
در خصوص بیماری میگرن بیان کرد: برای توصیف 
سردرد واژه صُداع در متون طب سنتی استفاده شده 
است که صداع انواع مختلف دارد که 20 نوع است که 
برخی تعریف صداع و سردرد شده است و به میگرن 

شبیه است.

zz سردرد در طب ایرانی شخص به شخص تفاوت 
دارد

سید مهدی غضنفری ادامه داد: در طب ایرانی 
بحث مزاج و تفاوت افراد بسیار مهم است، بحث 
گرمی و سردی بسیار معروف است و افرادی را که 
می‌بینیم میگرن دارند احساس حرات و گرمی دارند 
خ می‌شود و یا اینکه فرد با صدا، نور  و چهره‌شان سر
و بو اذیت می‌شود و در طب ایرانی می‌گوییم دچار 

دکاءالحس شده است.
وی ابراز کرد: در سردمزاجان نیز این افراد احساس 
کندی، خمودگی، گیجی و منگی دارند و یا اینکه فرد 
تهوع و استفراغ داشته باشد و به آن سردرد مادی 

می‌‌گوییم، ماده‌ای در سردرد و یا معده جمع شده 
است که با واژه بلغم و صفراء از آن یاد می‌شود.

zz آقایان به سردردهای ناشی از گرما حساس‌تر 
هستند

این متخصص طب ایرانی اضافه کرد: سردرد حتی به 
جنسیت فرد نیز بستگی دارد، آقایان به سردردهای 
ناشی از گرمی حساس‌تر هستند زیرا مزاج در آقایان 
رو به گرمی است و در خانم‌ها رو به سردی است، 
بنابراین سردرد در طب ایرانی شخص به شخص 

تفاوت دارد.
غضنفری در مورد زمان بیماری سردرد اظهار کرد: در 
طب ایرانی موضوعی هست به نام سته ضروریه که 
شامل خواب، هوا، اعراض نفسانی، ورزش، غذا و 

دفع است و باید تمام این موارد را رعایت کرد.
وی توضیح داد: در طب ایرانی ابتدا مزاج شخص را 
تشخیص می‌دهیم و سپس بر اساس آن به فرد 
درمان می‌دهیم و اگر سردرد ناشی از گرمی بود 
اگر فردی گرم‌مزاج است و تند و سریع است باید 
خوردن گرمی‌جات بیشتر مانند فلفل، یا نور زیاد و 
صدای زیاد را که حرارت را بالا می‌برد و یا بوهای تندی 
که اذیت می‌شوید را کنار بگذارند، تندی، شوری را 
استفاده نکنند و از طرف دیگر خنکی بخورند و به 
عنوان مثال شربت سکنجبین و یا هندوانه بخورند.

این متخصص طب ایرانی اظهار کرد: در سردمزاجان 
برعکس است و سردی و سرما سردرد آنها را بیشتر 
می‌کند بنابراین باید در سرما از کلاه استفاده کنند و 

از بخورهای مختلف بادرنجبویه و... استفاده کنند.

zzدهند انجام  ح  ورزش‌های مفر  سردمزاجان 
میرغضنفری گفت: مزاج‌های سرد و خشک که 
میگرن دارند باید از خوردن سردی‌جات مانند 
ماست و دوغ پرهیز کنند، این افراد نباید ترشی 
بخورند و در فصول گرم نیز گرمی‌جات زیاد نخورند، 

ح و سبک برای این افراد مناسب  ورزش‌های مفر
است و نباید یبوست داشته باشند.

وی عنوان کرد: بافت‌های داخل مغز سرد هستند در 
 از کلاه استفاده 

ً
فصل سرد افراد سردمزاج باید حتما

کنند و سر خود را گرم نگه دارند.
این متخصص طب ایرانی اظهار کرد: شخص مزاج 
خود را نمی‌داند و از سویی دیگر نمی‌داند چه ماده 
غذایی برای او مفید است و یا چه چیزی حال وی را 
خوب می‌کند، بنابراین مزاج فرد و درمان ریشه‌ای 

بسیار مهم است.
میرغضنفری تصریح کرد: برای مزاج‌های سرد گیاه 
بادرنجبویه به صورت دمنوش همراه عسل، خوردن 
عسل، توت سفید و خرما بسیار مفید است، گیاه 
اسطوخودوس، گل گاوزبان و سنبل‌الطیب مغز را 

پاک‌سازی می‌کند.
متخصص مغز و اعصاب در گفت‌وگو با برنامه 
انارستان در خصوص بیماری میگرن اظهار کرد: 
میگرن یک بیماری شایع محسوب می‌شود و از هر 
هفت نفر، یک نفر به میگرن مبتلا می‌شود و مطالعات 
نشان می‌دهد کسانی که دچار میگرن هستند سالانه 
10 روز کاری را به خاطر سردرد از دست می‌دهند این 

اهمیت کنترل سردرد میگرن را مشخص می‌کند.

پریسا خاقانی تصریح کرد: چنانچه کسی برای سردرد 
مراجعه کند و پنج نوبت سردرد وی دارای مشخصات 
، شدت متوسط و شدید  سردرد یک‌طرفه، ضربان‌دار
و مختل کردن عملکرد روزانه، احساس تهوع و 
، صدا و بو باشد، میگرن  استفراع، حساسیت به نور
است و یک نکته اینکه بدون مصرف مسکن 4 تا 72 

ساعت طول بکشد.
وی در مورد علت بیماری میگرن از نظر طب رایج 
بیان کرد: فرضیه‌های مختلفی برای علت میگرن 
بیان شده است که از آن جمله گشاد شدن عروق 
و یا التهاب پرده پوشاننده مغز است که رد شده‌اند، 
در حال حاضر علتی که اعلام می‌شود این است که 
یک مکانیسم عصبی عروقی است که عامل ایجاد 

این سردردها است.

zzاصلاح سبک زندگی در درمان میگرن مؤثر است 
خاقانی در خصوص پیشگیری و کنترل میگرن ابراز 
کرد: اگر شخص یک سری از عوامل را کنترل کند و 
یا اینکه سبک زندگی خود را تغییر بدهد می‌تواند 
میگرن را کنترل کند. واقعیت این است که دارو 
به تنهایی کمک‌کننده نیست و بیمار به مرور 
محرک‌های شروع سردرد را پیدا می‌کند به عنوان 

مثال نداشتن خواب کافی و سالم یکی از عوامل 
میگرن است، گرسنگی طولانی مدت باعث شروع 
سردرد می‌شود، مدیریت کردن استرس و شرایط 
استرس‌زا می‌تواند از سردرد جلوگیری کند، قطع 
مصرف کافئین و محدود کردن نوشیدن چای و 
قهوه مؤثر است، کنترل وزن و ورزش کردن در کنترل 

کردن میگرن مؤثر است.
این متخصص مغز و اعصاب در مورد درمان 
سردردهای میگرنی ادامه داد: در مجموع درمان 
سردردهای میگرنی در دو قسمت است، یک مرحله 
حاد و یک مرحله درمان‌ نگهدارنده است که بیشتر 
از یک بار حمله میگرنی در طول هفته دارد که از انواع 
دارو استفاده می‌شود و حتی داروهای ضدافسردگی و 

ضد تشنیج برای درمان نگهدارنده استفاده می‌شود.
وی بیان کرد: تشخیص بیماری میگرن بالینی است 
.آی برای مشخص شدن اینکه سردرد زمانی  و ام.آر

علت دیگری نداشته باشد.
خاقانی تصریح کرد: یک سری مواد غذایی برای 
افرادی که دارای میگرن هستند باید حذف شوند 
و بهتر است نخورند که شامل سیر خام، پیاز خام، 
پنیرهای مانده، غذای کنسرو شده، سوسیس، 

کالباس، نوشابه‌های گازدار و... است.

سردردهای میگرنی در کمین زنان
هگمتانه، گروه پزشکی و سامت: یک محقق و 
پژوهشگر طب سنتی گفت: سردرد‌های میگرنی از 
نظر طب سنتی انواع مختلفی دارد که برای درمان 
نخست باید نوع سردرد به درستی مشخص شود.

به گزارش هگمتانه، حیدر عظمایی تأکید کرد: 
سردرد میگرنی در زنان شایع‌تر است و می‌تواند در 
هر سنی بروز پیدا کند. این سردرد زمینه ارثی هم 
دارد، از نشانه‌هایی که قبل از بروز سردرد میگرنی 
ظاهر می‌شوند می‌توان به حالت تهوع، استفراغ، 
دل درد، سرگیجه، بدخلقی، میل به مصرف 
غذا‌های شیرین، زیاد خمیازه کشیدن، اسهال یا 
یبوست، اختلالات بینایی مانند تاری دید و علائم 

عصبی بینایی )علائم اورا( اشاره کرد.
وی تصریح کرد: برخی بو‌ها و غذا‌ها می‌توانند 
سردرد میگرنی را تشدید کنند برای مثال بوهای 
عطر و ادکلن و پیاز در تشدید سردرد میگرنی مؤثر 
هستند؛ همچنین حضور در مکان‌هایی که سر و 
صدای زیاد دارد سردرد میگرنی را تشدید می‌کند. 
از دیگر عواملی که در بروز این عارضه نقش دارد 
می‌توان به فشار‌های روانی، استرس و هیجانات 
شدید، گرسنگی، خستگی زیاد، اختلالات خواب 
مانند بی‌خوابی یا کم‌خوابی، مصرف برخی غذا‌ها 
مانند غذا‌های مانده، ساندویچی، سوسیس و 
کالباس، ترشی، سرکه، پنیر و دوغ، آلودگی هوا، 
تغییرات هورمونی در هنگام قاعدگی، استفاده از 
قرص‌های ضدبارداری، مصرف مشروبات الکلی، 

غلظت خون و فشار خون بالا اشاره کرد.

zzمیگرنی سردردهای  بروز  از  پیشگیری  راه‌های 
این محقق و پژوهشگر طب سنتی گفت: اصلاح 
سبک زندگی، تغذیه سالم، دوری از مکان‌های 
استرس‌زا، استراحت، خواب مناسب و ورزش 
و نرمش کردن در پیشگیری از بروز سردرد‌های 

میگرنی مؤثر هستند.

zz سردردهای درمان  روش‌های  مؤثرترین 
نی میگر

عظمایی تصریح کرد: انجام تن‌آرامی، مدیتیشن و 
یوگا، طب سنتی، زالو درمانی و حجامت به درمان 
سردرد میگرنی کمک می‌کند، همچنین مصرف 
برخی غذا‌ها مانند آش گشنیز هم در تسکین 

سردرد میگرنی مفید است.
وی بیان کرد: برای درمان سردرد میگرنی باید 
نخست خلط غالب فرد را متخصص طب سنتی 
تشخیص دهد سپس با توجه نوع سردرد درمان 
مناسب انجام شود برای مثال سردرد صفراوی از 
پیشانی آغاز و چشم‌ها را هم درگیر می‌کند. برای 
درمان سردردهایی که با استشمام بوی غذا ایجاد 
می‌شود فراد باید از مصرف غذا‌های با مزاج گرم 

پرهیز کند. استفاده از سرکه انگبین و آب زرشک 
هم به درمان این نوع سردرد کمک می‌کند، از 
دیگر روش‌های درمانی سرد‌های صفراوی می‌توان 
به حجامت و استشمام کردن مواد غذایی خنک 
اشاره کرد. این محقق و پژوهشگر طب سنتی 
افزود: سردرد دموی از پیشانی آغاز و به شقیقه‌ها 
منتقل می‌شود سپس تمام سر را دربرمی‌گیرد، این 
سردرد با عصبانیت و استرس تشدید می‌شود، 
درمان این نوع سردرد مصرف سرکه انگبین و 

انجام حجامت است.
 ) عظمایی درباره سردرد‌های بلغمی )سرد و تر
تأکید کرد: این سردرد‌ها از پشت سر آغاز می‌شوند 
سپس همه سر را در برمی‌گیرند، این سردرد‌ها در 
افراد بلغمی مزاج، با استرس و حالت تهوع همراه 
است، سردرد‌های بلغمی با مصرف غذا‌های سرد 
تشدید می‌شوند بنابراین مبتلایان به این نوع 
سردرد باید از مواد غذایی گرم مانند شیره ارده 
استفاده کنند، نوشیدن دمنوش رازیانه و ترکیب 
عرق رازیانه و عسل برای زنانی که دچار این نوع 

سردرد هستند، پیشنهاد می‌شود.
وی تصریح کرد: سردرد سرد و خشک )سوداوی( به 
همه سر فشار وارد می‌کند، این سردرد با مصرف 
غذا‌های سرد، مانده و کنسروی تشدید می‌شود 
بنابراین مبتلایان به این نوع سردرد باید از مواد 
غذایی و دمنوش‌هایی با طبع گرم استفاده کنند، 
ماساژ پنجه پا، پاشنه پا و سر هم در درمان این 
نوع سردرد مؤثر است، بادکش گرم همراه با ماساژ 
بدن با روغن‌های با طبع گرم در افراد بلغمی و 
سوداوی که به سردرد‌های میگرنی دچار هستند، 
پیشنهاد می‌شود، ماساژ سر برای همه افراد با هر 

مزاجی که هستند می‌تواند کمک کننده باشد.
این محقق و پژوهشگر طب سنتی گفت: افراد 
سوداوی باید برای درمان سردرد میگرنی خود 

حجامت را زیر نظر متخصص طب سنتی انجام 
دهند، مبتلایان به سردرد‌های میگرنی سوداوی 
همچنین باید از استرس‌های روانی و هیجانات 
شدید پرهیز کنند، استشمام عطر گل محمدی و 
ماساژ پیشانی یا ملاج سر با روغن کنجد از دیگر 
درمان‌های مناسب برای بهبود سردرد میگرنی 

سوداوی است.

zz دمنوش‌های مؤثر برای بهبود سردرد‌های
نی میگر

عظمایی بیان کرد: برای رفع این سردرد‌های میگرنی 
نخست باید طبع غالب فرد معلوم شود سپس 
باید اخلاطی که در بدن بروز پیدا کرده است، از 
بدن پاک‌سازی شود، مبتلایان به سردرد‌های 
میگرنی سرد و گرم برای رفع مشکلشان باید 
هر یک از گیاهان بابونه شیرازی، سنبل‌الطیب، 
اسطوخودوس، به‌لیمو و هوفاریقون را به نسبت 
مساوی با هم ترکیب سپس این مخلوط را 
نیم‌کوب یا پودر کنند و نصف قاشق تا یک قاشق 
غذاخوری از این ترکیب را به همراه چهار تا پنج 
لیوان آب در یک قوری دم کنند، موقع مصرف این 

دمنوش، کمی عسل اضافه و میل شود.
به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، وی یادآوری 
کرد: مصرف ترکیب گیاهان آویشن شیرازی، 
بادرنجبویه، بهارنارنج، گل گاو زبان، به لیمو و 
بابونه به شکل دمنوش هم به بهبود سردرد‌های 
میگرنی سرد و گرم کمک می‌کند، این دمنوش هم 
باید همچون دمنوش قبلی تهیه و میل شود، 
نوشیدن روزانه سه استکان از مخلوط عرقیات 
بابوبه، بادرنجبویه، گل گاو زبان و سنبل‌الطیب و 
اسطوخودوس با مقداری سکنجبین یا عسل هم 
از دیگر ترکیب‌های مؤثر برای تسکین سردرد‌های 

میگرنی سرد و گرم است.

درمان

بابونه گیاهی مؤثر در 
درمان سردرد‌های مزمن

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: سردرد جزء 
یکی از شایع‌ترین عارضه‌های بدنی است که 
معمولاً هر فردی در طول زندگی خود حداقل 

یکبار به آن مبتلا می‌شود.
به گزارش هگمتانه، مجتبی مجاهدی پزشک 
متخصص طب سنتی در برنامه انارستان در 
خصوص عارضه سردرد اظهار کرد: بر اساس 
گزارش‌های انجمن ملی سردرد، صدها نوع 
سردرد در سراسر جهان وجود دارد که در یک 
تقسیم‌بندی کلی می‌توان آن‌ها را به دو نوع 

اولیه و ثانویه تقسیم کرد.
 دلیل قطعی 

ً
وی افزود: سردردهای اولیه عموما

شناخته شده‌ای نداشته و بیشتر سردردهای 
مزمن مانند سردردهای میگرنی، تنشی، 
خوشه‌ای و… در این گروه جای می‌گیرند. گروه 
، سردردهای ثانویه هستند که به دنبال  دیگر
بعضی از بیماری‌ها ظاهر می‌شوند و در واقع 
می‌توان گفت نشان دهنده وجود یک بیماری 
در بدن ما هستند. این سردردها دلایل 
مشخصی دارند که کم‌خونی، کاهش فشار و 
قند خون، تومور مغزی و… از جمله این دلایل 

هستند.
وی در ادامه به بیان انواع سردرد در طب 
ایرانی پرداخت و بیان کرد: در طب ایرانی انواع 
سردردها به دو گروه عمده تقسیم می‌شوند. 
یک گروه سردردهایی هستند که بر اثر سردی 
و یا گرمی مزاج بدن یا سر ایجاد می‌شود که 
در واقع علت آن در خود سر است که به 
ح  نام بیماری‌های مزاجی در طب ایرانی مطر
می‌شوند. گروه دیگر سردردهایی هستند که 
بر اثر ابتلاء به سندرم متابولیک، چاقی بیش از 
حد و… ایجاد می‌شود، که عامل آن در جایی به 
جزء سر می‌باشد و به آن سردردهای مشارکتی 

گفته می‌شود.
مجاهدی اظهار کرد: در سردردهای مشارکتی 
عضوی که بیشترین تأثیر را در سردرد دارد 
معده است و در متون تخصصی طب ایرانی نیز 
بارها به این نکته اشاره شده است که اگر معده 
عملکرد خوبی در بدن داشته باشد بیمارها به 

میزان زیادی در بدن کاهش پیدا می‌کند.
در ادامه این متخصص طب ایرانی توصیه کرد: 
افرادی که به چاقی یا غلبه اخلاط دچار هستند 
 از یک رژیم غذایی برای کاهش وزن 

ً
حتما

خود استفاده کنند چرا که این امر در کاهش 
سردردهای مزمن بسیار مؤثر است.

وی تصریح کرد: علاوه بر این سردردها نوع 
دیگری نیز وجود دارد که ناشی از ضعف و عدم 
 
ً
وجود مواد سالم در بدن ضعف است و عموما

افراد ضعیفی که دچار کم‌خونی، ضعف و… 
هستند، مبتلا به این نوع از سردردها می‌شوند.

این متخصص طب ایرانی ادامه داد: این طب 
برای درمان این نوع از سردردها روش‌های 
مخصوص به خود را دارد. طب ایرانی از طریق 
تقویت قوای جسمانی و اندام‌های خاص 
مثل قلب و… به پیشگیری و درمان این نوع 
سردردها می‌پردازد. همچنین افراد باید توجه 
داشته باشند که این نوع از سردرد با عواملی 
چون خستگی و می‌خوابی و… می‌تواند تشدید 

شود.
مجاهدی خاطرنشان کرد: در منابع طب ایرانی 
گیاهان دارویی فراوانی وجود دارد که اطباء 
استفاده از آن‌ها را برای درمان انواع سردردها 
توصیه می‌کنند. بابونه از جمله این گیاهان 
است که هم دمنوش و هم روغن آن برای 
درمان سردردهای مزمن بسیار مؤثر است. 
همچنین رایحه گلاب و اسطخودوس یا گل قند 
خ است می‌توان در  که ترکیبی از عسل و گل سر

تسکین سردردها بسیار مؤثر عمل کنند.
این متخصص طب ایرانی در پاسخ به این 
سؤال که آیا در طب ایرانی درد در ناحیه‌های 
مختلف سر دلایل مختلفی دارد بیان کرد: در 
طب ایرانی این نکته که کدام قسمت از سر 
شما درد می‌کند بسیار مهم است. مثلاً در طب 
ایرانی ذکر شده است که اگر سردرد در قسمت 
پشت سر باشد این درد ناشی از عضلات پشت 
سر است. همچنین اگر سردرد در قسمت جلو 
و وسط سر باشد این درد ناشی از ناراحتی‌های 

معده است.
وی در رابطه با روش‌های دیگر درمان سردرد 
خاطرنشان کرد: ماساژ درمانی نیز یکی دیگر از 
روش‌های درمان سردردهای مربوط به نقطه 
ماشه‌ای و عضلات پشت سر است که برای رفع 
گرفتگی نقطه ماشه‌ای و عضلات پشت صورت 
می‌گیرد. همچنین دانشمندان اروپایی در 
مطالعات اخیر خود به این نتیجه رسیده‌اند که 
زالو درمانی می‌تواند برای درمان بسیار از انواع 

سردرد‌ها مؤثر باشد.
، مجاهدی در پایان تأکید کرد: ما  به نقل از مهر
با اصلاح سبک زندگی خود می‌توانیم از ابتلاء 
به بسیار از بیماری‌ها از جمله سردرد پیشگیر 

کنیم.

قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1403/12/26  -  5987 و   5986 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشاد 
ارژنگی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 107361 صادره از همدان و خانم تهمینه 
ارژنگی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 4525 صادره از همدان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیم )فرشاد 4 دانگ، تهمینه 2 دانگ( به مساحت 294838/72 
 ، ک 376 فرعی از 13 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار مترمربع پلا
اراضی آق بلاغ و مزرعه اجلالیه موروثی از مالک رسمی آقای هوشنگ ارژنگی محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 26

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5636 - 1403/12/12 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن جعفری 
فرزند نادعلی به شماره شناسنامه 409 صادره از صالح آباد در ششدانگ یک 
ک 402 فرعی از 141  قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 6792/19 مترمربع پلا
، اراضی کریم آباد خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقای نادعلی جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 30

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5969 - 1403/12/25 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید عباسی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 824 صادره از - در 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 278 فرعی از  یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 8568/64 مترمربع پلا
، اراضی خوشاب علیا خریداری  160 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
از مالک رسمی آقای حسن عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 35

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5690 - 1403/12/15 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیم نعمت آبادی 
فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1819 صادره از بهار در 71 شعیر مشاع از 96 
ک  شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 8753/46 مترمربع پلا
، اراضی اختاچی  171 فرعی از 105 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
خریداری از مالک رسمی آقای علی شیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 5356 - 1403/12/02 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد صاحبی صفاپور 
فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 2349 صادره از مهاجران در ششدانگ یک 
ک 1611 فرعی از 152 اصلی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 58843/53 مترمربع پلا
، اراضی دستجرد خریداری از مالکین  واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
کاظم موسوی قهرمان، حاجعلی حیدر دستجردی، علی  رسمی آقایان سید 
دستجردی، حمداله دستجردی و سایرین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 
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امام رضا علیه ‏السلام:
ما نوریم برای پیروان خود و هدایت هستیم برای کسی که از ما هدایت جوید. هر که 
از ما نباشد از اسلام بهره‌ای نبرده. به وسیله ما خدا دین را گشود و به وسیله ما ختم 
می‌نماید. به وسیله ما خداوند به شما خورانید سبزه زمین را و به واسطه ما خداوند 
از آسمان باران فرستاد و به واسطه ما شما را در دریا از غرق نگه داشت و از فرو رفتن 
به زمین در بیابان و به وسیله ما خدا در زندگی به شما نفع بخشید در قبر و در محشر 

و هنگام صراط‍‌ و هنگام داخل شدن بهشت.
، جلد 26، صفحه 241 بحارالأنوار

را پادشایی  قدر  نکند  تفاوتی 
را گدایی  کمترین  کند  التفات  که 
به جان دوست که دشمن بدین رضا ندهد
را آشنایی  ببندند  روی  به  در  که 

سعدی

آیین اهتزاز پرچم حضرت امام علی بن موسی الرضا)ع( بر فراز شهر همدان

عکس روز میز مطالعه

طهورا؛ نگاهی متفاوت 
به زنان در دوره امامت 

امام رضا)ع(
هگمتانه، گروه فرهنگی: طهورا داستان یکی از 
زنان قدرتمند تاریخ است که با وجود اثرگذاری 
مثبتی که بر محیط اجتماعی و سیاسی خود 

داشت، نام چندانی از او در تاریخ نیست.
به گزارش هگمتانه، طهورا، تازه‌ترین کتاب رضا 
کاشانی اسدی از سوی نشر معارف منتشر 
شد و قرار است برای نخستین‌بار در سی و 
ششمین دوره نمایشگاه کتاب تهران عرضه 

شود.
پرداختن به شخصیت‌های تاریخی در دل 
ادبیات داستانی چند سالی است که روند رو 
به رشد داشته و نویسندگان مختلفی وارد 
این حوزه شده‌اند. با این حال، به نظر می‌رسد 
سهم زنان از این آثار کم و محدود به چند 
شخصیت معروف است. از جمله دلایل این 
، سکوت تاریخ در قبال زنانی است که با  امر
وجود همه محدودیت‌ها، بر محیط خود اثرگذار 
بودند و توانستند سهم قابل توجهی در معرفی 

معارف اسلامی داشته باشند.
، کتاب طهورا فرصتی است برای  از این منظر
آشنایی با یکی از همین بانوان در دوره حیات 
 ، مبارک امام رضا)ع(. طهورا، دختر نابغه نیشابور
در دل تاریخ ایران به عنوان نمادی از شجاعت 
و علم درخشیده است. طهورا فرزند خواجه 
اباصلت هروی، یکی از بزرگ‌ترین عالمان آن 
زمان بود و از سنین کودکی با علم و حکمت 
آشنا شد. نقش پدر در شکل‌گیری چنین 
شخصیتی را نباید نادیده گرفت: عبدالسلام بن 
صالح مشهور به خواجه اباصلت هِرَوی)حدود 
160-236 هجری قمری( از اصحاب امام رضا)ع( 
و خادم آن حضرت است که از امام)ع( روایاتی 

نقل کرده است.
متعددی  راویان  از  او  تسنیم،  از  نقل  به 
ضیل بن عیاض و مالک بن انس 

ُ
همچون ف

روایت شنیده و مدتی در بغداد به نقل حدیث 
مشغول بوده است. وی در رد افکار فرقه‌های 
گمراه کننده مانند مرجئه و قدریه تلاش 
زیادی کرد. اباصلت نزد اکثر رجال شناسان 
شیعه و برخی از اهل سنت مورد وثوق است 
و افراد زیادی مثل ابن ابی الدنیا و احمد بن 
یحیی باذری مولف انساب الاشراف از او 
روایت نقل کرده‌اند. اباصلت، از راویان حدیث 
چگونگی  راوی  همچنین  و  سلسلةالذهب 
شهادت آن حضرت به دست مأمون عباسی 

است.

شاعرانه

همدردی شاعر افغانستانی 
با خانواده‌های هرمزگانی

هگمتانه، گروه فرهنگی: جمعی از چهره‌های 
فرهنگی افغانستانی با انتشار مطالبی در 
صفحات شخصی خود با خانواده‌های داغدار 

حادثه بندر شهید رجایی ابراز همدردی کردند.
به گزارش هگمتانه، حادثه تلخ بندر شهید 
خ داد  رجایی که روز شنبه، 6 اردیبهشت‌ماه، ر
واکنش‌های مختلفی را در میان چهره‌های 

فرهنگی و ادبی کشور داشت.
، در این روزها که ایران اسامی  از سوی دیگر
داغدار فرزندانی است که در این سانحه ناگوار 
جان خود را از دست دادند، جمع از چهره‌های 
فرهنگی افغانستانی نیز با انتشار تازه‌ترین 
مطالب خود با ملت ایران و خانواده‌های 

قربانیان این سانحه ابراز همدردی کردند.
به نقل از تسنیم، سیده تکتم حسینی، از 
بانوان شاعر افغانستانی، غزلی تازه را به این 
موضوع اختصاص داده است که در ادامه 

می‌خوانید:

آن گونه که خون از تن خاور زده بیرون

از گرده ما تیغه خنجر زده بیرون

آن داغ که یک عمر نهفتیم به سینه

از صورت ما چون گل پرپر زده بیرون

خرمای عزا حکمتش آن است که با مرگ

از خاک وطن نخل تناور زده بیرون

لب باز کن ای زخم نمک خورده که هربار

از خنده تو قند مکرر زده بیرون

هر برگ که از شاخه امید رها شد

بالی است که از بند قفس پر زده بیرون

بگذار بسوزیم که هر مرتبه ققنوس

بیرون زده  آذر  خاکستر  خرمن  از 

ما جز سخن عشق نگوییم که این بانگ

از حنجر ما تا دم محشر زده بیرون

مسیر

کاریکلماتور

نمایشگاه

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیفراخوان

کرامتی را که جامعه معلمی و جامعه 
کارگری دارند، بشناسیم

هگمتانه، گروه فرهنگی: مجموعه‌های کارگری 
و معلمی توجه داشته باشند شعارهایی که 
می‌دهند و حرف‌هایی که می‌زنند، به گونه‌ای 
نباشد که شرافت معنوی و کرامت حقیقی را در 

چشم مردم از جامعه معلمی یا کارگری بگیرد.
همان‌طور که عرض کردیم، نیازها هم مادی 
را  است و هم معنوی؛ اما چیزی که انسان 
یم معنوی  دلگرم و قانع و خرسند می‌کند، تکر
و و کرامتشان را  آبر است. خیلی‌ها حاضرند 
حفظ کنند و به طرف کسی دست دراز نکنند و 

از کسی پول نگیرند.
انسان با شرف، به کرامت معنوی اهمیت 
می‌دهد. کرامتی را که جامعه معلمی و جامعه 
 هم پیش خدا و عقل و 

ً
کارگری دارند، که واقعا

در محاسبات اجتماعی و انسانی کرامت دارند، 
بشناسیم؛ آن را سردست بگیریم و به همه نشان 
دهیم. شانه کدام‌ یک از ما تاکنون زیر بار منّت 
یک معلم خم نشده است؟ کدام‌ یک از ما تاکنون 
دست معلم خود را نبوسیده‌ایم؟ ارزش معلم 

این است.
ارزش کارگر هم آنقدر والاست که پیغمبر دست 

او را بوسید. حقیرهایی امثال من چه‌ کار کنیم 
که جای بوسیدن دست پیغمبر را بگیرد؟ این 

را فراموش نکنیم. ارزش‌های معنوی 
عده‌ای در جامعه طوری حرف می‌زنند و مشی 
می‌کنند که تصور مردم این‌ گونه باشد که بله، 
بزن و بکوب مسابقه مادیات است؛ هر که 
پول بیشتری به‌ دست آورد و استفاده بیشتری 
کمتری  برده است؛ هرکس استفاده  او  کرد، 
کرد، کلاهش پس معرکه است و عقب‌مانده و 

بدبخت است! قضیه این نیست.
این مربوط به قانون جنگل حیوان‌های مدرن 
است! بله؛ در نظام‌های سرمایه‌داری که دعوا بر 
سر پول و مادیات است، همین‌طور است، چون 
معنویتی وجود ندارد، اما در جامعه انسانی، 
فضیلت و شرف و آبرو و کرامت انسانی و ارزش 
معنوی حرف اول را می‌زند. البته این بهانه نشود 
برای این‌که به فکر مادیات و ترمیم معیشت 
نباشند؛ باید باشند و راهش هم همان چیزی 
را  اقتصادی  پایه‌های  کردم:  عرض  که  است 
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آینه خاطرات
هگمتانه، گروه فرهنگی: کاریکلماتور نثر است. 
بازی زبانی دارد تا بتواند گفتنی‌ها را دیدنی کند. 
کاریکلماتور طنز دارد و از نظر معنایی، صراحت دارد. 
 ، از چند معنایی واژه‌ها سود می‌برد. کاریکلماتور
معمولا از بدیهیات و روزمره‌ها و دم‌دستی‌هاست. 
سابقه‌ای در ادبیات کهن به عنوان یک سبک ندارد. 
اما می‌شود نمونه‌هایی در نثر و نظم از آن پیدا کرد. 
جمات در این نوع از نثر با ذهن خواننده بازی 
می‌کنند و اندیشه‌هایی تو در تو را خلق می‌نمایند. 

در این ستون جملاتی به سبک کاریکلماتور آورده 
شده است.

دلتنگ رؤیا بود، خیال با خود بردش.
شاید خاکم با خاک تو متفاوت باشد، ولی زیر همان 

آسمانم که تو هستی.
خاطرات را زیر و رو کردم، آینه‌ها پر شد از تو.

بال‌هایم که شکست، دلم پرواز را یاد گرفت.
شعر که بخوانی، روزهایم مثنوی می‌شود، شب‌هایم 

دوبیتی.

نیاز داشتی به ما بگو
اجابت می‌شود و خجالت نکش

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن مجید آمده است: غذای خود را علی‌رغم نیاز 
به مسکین، یتیم و اسیر می‌دهند و می‌گویند ما انتظار هیچ گونه تشکر و 

سپاسی از شما نداریم)کارشان فقط برای رضای خداست(.
رسول معظم اسام)ص( فرموده‌اند: سخاوتمند نزدیک به خدا و نزدیک به 

مردم و و نزدیک به بهشت است.
حکایت: یکی از یاران امام حسن عسگری علیه‌السلام نقل می‌کند در برهه‌ای 
از جهت مالی بسیار نیازمند شدم، خواستم نامه‌ای به امام)ع( نوشته و عرض 
حاجت کنم ولی خجالت کشیدم در موقعیتی با نوعی فوریت امام)ع( صد 
دینار برایم ارسال کردند و پیام دادند هر وقت نیاز داشتید بگویید و خجالت 

نکشید از ما بخواه به اذن الهی به آن می‌رسی.
نکته: ما رسیدگی به فقیران و نیازمندان را باید برای خود توفیقی بزرگ ارزیابی 

کنیم.
باید که جمله جان شوی تا لایق جانان شوی

گر سوی مستان می‌روی مستانه شو مستانه شو

فراخوان نخستین جشنواره نمایشی شب‌های 
طنز هگمتانه منتشر شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: فراخوان نخستین 
جشنواره نمایشی شب‌های طنز هگمتانه 

منتشر شد.
به گزارش هگمتانه، معاونت هنری و 
سینمای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مؤسسه  همکاری  با  همدان  استان 
فرهنگی هنری سایه روشن نگاه نو، 

نخستین جشنواره نمایشی شب‌های طنز هگمتانه را برگزار می‌کند.
نشانی به  ثار  آ ارسال  و  ثبت‌نام  مهلت  و  شرایط  از  گاهی  آ  برای 

 https://B2n.ir/dd3063 مراجعه کنید.
علاقه‌مندان می‌توانند به نشانی دبیرخانه همدان، بلوار شهید مفتح، 
مجتمع فرهنگی و هنری بوعلی سینا، معاونت هنری و سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی استان همدان مراجعه کنند و یا با شماره‌های 

08132650070 و 08132670071 تماس حاصل کنند.

دهه سرآمدی آموزش دانشگاه بوعلی‌سینا
از 13 الی 22 اردیبهشت ماه برگزار می‌شود

هگمتانه، گروه خبر*: معاون آموزش و تحصیلات 
تکمیلی دانشگاه بوعلی سینا از برگزاری دهه سرآمدی 
آموزش دانشگاه بوعلی‌سینا از 13 الی 22 اردیبهشت 
ماه امسال خبر داد و گفت: در این ایام برنامه‌هایی 
شامل نشست‌ها، کارگاه‌های تخصصی و دوره‌های 
مهارت‌افزایی به منظور ارتقای کیفیت یاددهی و 
یادگیری، و همچنین تقدیر از اساتید و کارشناسان 

برتر در عرصه آموزش پیش‌بینی شده است.
به گزارش خبرنگار هگمتانه؛ سید مهدی مسبوق، 
معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بوعلی 
سینا، در جمع خبرنگاران در اتاق معاونت آموزشی 
این دانشگاه، از برگزاری ویژه برنامه بزرگداشت مقام 
معلم و استاد در این دانشگاه طی اردیبهشت ماه 
امسال خبر داد و اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت 
یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری، دهه 
سرآمدی آموزشی را با تکریم مقام شامخ معلمان و 

استادان برگزار خواهیم کرد.
وی بیان کرد: برنامه‌های دهه سرآمدی آموزشی 
دانشگاه بوعلی‌‌سینا از 13 اردیبهشت ماه آغاز و تا 
22 اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت و مراسم 

اختتامیه نیز در روز 22 اردیبهشت ماه است.
معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بوعلی 
سینا با اشاره به اینکه هر ساله در دانشگاه بوعلی 
سینا دهه سرآمدی آموزشی برگزار می‌شود، تأکید 
کرد: در این دهه، برنامه‌های متنوعی برای تقدیر 
 ، از سرآمدان عرصه آموزش اعم از استادان گرانقدر
کارشناسان و مدیران اجرایی حوزه آموزش در نظر 
گرفته شده است؛ این برنامه‌ها شامل برگزاری 
نشست‌ها، دوره‌ها و کارگاه‌هایی با محوریت آموزش 
هوشمند است که در سطوح مختلف برگزار خواهد 

شد.
وی توضیح داد: برنامه‌های مختلفی برای استادان 

و اعضای هیأت علمی برگزار خواهد شد، به طوری 
که دوره‌های تخصصی در دانشکده‌ها و دوره‌های 
عمومی برای تمام اعضای هیأت علمی در نظر گرفته 

شده است.
مسبوق خاطرنشان کرد: علاوه بر این، برنامه‌هایی 
برای بازآموزی و هم‌افزایی قوانین و ضوابط آموزشی 
نیز برای کارشناسان حوزه آموزش برگزار خواهد شد.

وی گفت: در این ایام از تمام فعالان عرصه آموزش 
تقدیر خواهد شد، از جمله اساتیدی که به عنوان 
سرآمد آموزشی گروه‌های آموزشی معرفی شده‌اند، 
همچنین مدیران اجرایی مانند مدیران گروه و 
معاونین آموزشی که در عرصه آموزش فعالیت 

می‌کنند.
معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بوعلی 
سینا افزود: در مراسم دهه سرآمدی آموزش، از 
اعضای هیأت علمی که در گروه‌های آموزشی با 
جمعیت بیش از 12 نفر فعالیت می‌کنند، دو نفر 
، از یک نفر  تقدیر خواهد شد و در گروه‌های کوچک‌تر

تقدیر می‌شود.
وی همچنین به برگزاری 12 کارگاه تخصصی در این 
ایام اشاره کرد و گفت: در مقایسه با سال گذشته، 
تمرکز بیشتری روی کیفیت این کارگاه‌ها گذاشته 

شده و تعداد آنها کاهش یافته است.
مسبوق با بیان اینکه در این برنامه‌ها عاوه بر 
فعالیت‌های آموزشی، مسابقات ورزشی نیز برای 
اعضای دانشگاه اعم از دانشجویان، کارمندان 
افزود:  و هیأت علمی پیش‌بینی شده است 
مسابقات ورزشی از روز شنبه، با پیاده‌روی همگانی 
دانشگاهیان آغاز خواهد شد و در ادامه مسابقات 

مختلفی پیش‌بینی شده است.
وی تصریح کرد: برخی از برنامه‌ها نیز برای افزایش 
مهارت‌های کارشناسان آموزشی در نظر گرفته شده 

است، که در طول این دهه و در سطوح مختلف 
برگزار خواهد شد.

معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بوعلی 
سینا توضیح داد: برخی برنامه‌ها برای استادان به 
منظور ارتقا سامت آنها برنامه‌ریزی شده است؛ در 
این راستا، دانشگاه برنامه‌هایی برای ارتقا سلامت 
استادان و جلوگیری از فرسودگی آنها در فرایند 

آموزش پیش‌بینی کرده است.
وی با تأکید بر اینکه در مراسم اختتامیه رئیس 
دانشگاه بوعلی سینا سخنرانی خواهد کرد و از 
اساتید و مدیران برتر در عرصه آموزش تقدیر خواهد 
شد عنوان کرد: بنده نیز گزارشی از فعالیت‌های 
انجام شده در سال‌های گذشته و معرفی برنامه‌های 

آتی خواهم داشت.
مسبوق همچنین اشاره کرد که در این مراسم از 
استادانی که در حوزه تولید محتوای الکترونیکی 
بیشترین بازخورد را داشته‌اند، تقدیر می‌شود و در 
ادامه صحبت‌های خود از اهمیت آموزش هوشمند 
سخن گفت و افزود: امروزه کلیدواژه »آموزش 

ح است. هوشمند« در همه زمینه‌ها مطر
 به معنای استفاده 

ً
وی خاطرنشان کرد: آموزش صرفا

از تجهیزات فناورانه در فرآیند تدریس نیست، 
بلکه هدف از آن این است که آموزش هدفمند، 
مهارت‌آفرین، اثربخش و کارآفرین باشد که در این 
راستا، دانشگاه بوعلی سینا تلاش کرده است، 
دوره‌هایی برگزار کند که به ارتقای کیفیت یاددهی 
و یادگیری، چگونگی اثربخشی بیشتر آموزش و 

نیازمحوری در فرآیند تدریس متمرکز باشد.
معاون آموزش و تحصیات تکمیلی دانشگاه 
بوعلی سینا همچنین با اشاره به ضرورت آموزش 
شخصی‌سازی‌ شده گفت: یکی از مقوله‌های مهم در 
آموزش هوشمند، توانایی طراحی محتوای آموزشی 

بر اساس نیازهای فردی دانشجویان و مخاطبان 
است؛ این رویکرد، منجر به اثربخشی بیشتر و 

کارآفرینی در فرآیند آموزش خواهد شد.
وی در ادامه به اهمیت آموزش مهارت‌های عملی 
در راستای نیازهای جامعه اشاره کرد و تأکید کرد: در 
، آموزش باید هدفمند باشد و در راستای  دنیای امروز

اشتغال‌زایی و رفع نیازهای جامعه گام بردارد.
، تغییرات  مسبوق گفت: یکی از چالش‌های امروز
اساسی در عرصه زندگی انسان‌هاست و دانشگاه‌ها 
باید خود را با این تغییرات تطبیق دهند تا از دایره 
، باید به سمتی  ج نشوند؛ برای این منظور رقابت خار
حرکت کرد که سرفصل‌های درسی به روز شوند و 
دانشگاه‌ها خود را با نیازهای جامعه و مقتضیات 

زمانه هم‌راستا کنند.
وی استفاده از فناوری‌های نوین در فرآیند آموزش 
را ضروری دانست و گفت: امروزه، در رتبه‌بندی 
 پژوهش‌ها و تولید مقالات علمی 

ً
دانشگاه‌ها، صرفا

مهم نیستند، بلکه فرآیندهای آموزشی و اینکه 
جامعه  در  توانسته‌اند  چقدر  دانش‌آموختگان 
و صنعت اثرگذار باشند، اهمیت بیشتری دارد، 
بنابراین، اگر آموزش ما مهارت‌آفرین و نیازمحور 
که  داشت  خواهیم  غ‌التحصیلانی  فار نباشد، 

نمی‌توانند در جامعه و صنعت تأثیرگذار باشند.
معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بوعلی 
سینا به تغییرات در وضعیت دانشگاه‌ها طی 20 سال 
گذشته اشاره کرد و افزود: امروزه، دانشجویان به 
دنبال رشته‌هایی هستند که برایشان اشتغال‌زایی 
و آینده‌ای بهتر فراهم کنند، در این راستا، دانشگاه 
بوعلی سینا برنامه‌هایی برای طراحی رشته‌های 
جذاب و بین‌رشته‌ای دارد که علاوه بر جذب دانشجو، 

بتواند اثرگذاری اجتماعی و اقتصادی داشته باشد.
نسل  دانشگاه‌های  مفهوم  به  اشاره  با  وی 
باید  امروزی  دانشگاه‌های  گفت:  چهارم 
مسؤولیت‌پذیر باشند و برنامه‌هایی طراحی کنند 
غ‌التحصیلانشان قادر به تأثیرگذاری در جامعه  که فار
باشند؛ دانشگاه بوعلی سینا نیز در این راستا، به 
طراحی رشته‌های بین‌رشته‌ای و جذاب توجه دارد که 
می‌تواند مشکلات و نیازهای منطقه همدان را حل 

کند.
مسبوق در پایان با تأکید بر اهمیت هوش مصنوعی 
در آموزش گفت: هوش مصنوعی می‌تواند فرصتی 
برای بهبود فرآیندهای آموزشی باشد و اگر به درستی 
از آن استفاده شود، می‌تواند به اثربخشی بیشتر 

آموزش کمک کند.

توضیحات رئیس نمایشگاه کتاب در پی اعتراض ناشران به کاهش متراژ غرفه‌ها
هگمتانه، گروه فرهنگی: رئیس نمایشگاه کتاب 
تهران با اشاره به برخی گلایه‌ها درباره متراژ غرفه‌ها 
گفت: به دلیل استقبال گسترده ناشران، فضای 
نمایشگاه کتاب بازتوزیع شد تا امکان حضور 

حداکثری فراهم شود.
رئیس  گزارش هگمتانه، محسن جوادی  به 
نمایشگاه کتاب تهران درباره اعلام متراژ غرفه‌های 
ناشران گفت: پس از اعام متراژ غرفه‌ها، برخی 

ناشران نسبت به فضای اختصاص‌یافته گلایه‌هایی 
داشتند که آن را درک می‌کنیم و به دغدغه‌های 
صنفی ناشران احترام می‌گذاریم؛ اما با توجه به 
تعداد بسیار زیاد درخواست‌ها برای حضور در 
بخش حضوری نمایشگاه، ناچار شدیم که متراژ 
غرفه‌ها را کاهش دهیم تا امکان حضور تعداد 
بیشتری از ناشران در فضای فیزیکی نمایشگاه 

فراهم شود.

وی با تأکید بر اینکه اولویت اصلی عوامل 
اجرایی نمایشگاه، فراهم کردن فرصت حضور 
برای حداکثر تعداد ناشران است، افزود: به‌ طور 
از ناشران به‌ دلیل محدودیت  طبیعی، بخشی 
را  فیزیکی  بخش  در  حضور  امکان  فضا، 
نیافته‌اند که این ناشران در بخش مجازی 
نمایشگاه شرکت خواهند کرد. تاش ما این 
بوده که به عدالت و فرصت برابر نزدیک شویم، 

همچنان  زیرساختی  محدودیت‌های  که  هرچند 
. ست جا بر پا

ابراز  پایان  در  تهران  کتاب  نمایشگاه  رئیس 
امیدواری کرد که در سال‌های آینده شرایط بهتری 
برای گسترش فضای فیزیکی فراهم شود و در این 
تی بتوانیم  آ راستا گفت: امیدواریم در دوره‌های 
فضای وسیع‌تری در اختیار داشته باشیم تا میزبان 
تعداد بیشتری از ناشران در بخش حضوری باشیم. 

این مهم، نیازمند برنامه‌ریزی کلان‌تر و همکاری 
بیشتر نهادهای اجرایی است که ان‌شاءالله با 
حمایت‌ها و همراهی‌های موجود، در سال‌های 

آینده محقق شود.
نمایشگاه  سی‌وششمین   ، مهر از  نقل  به 
بین‌المللی کتاب تهران از 17 تا 27 اردیبهشت با 
شعار »بخوانیم برای ایران« در محل مصلای امام 

خمینی )ره( برگزار می‌شود.


